
KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

TABULKY  OLOMOUCKÉHO  KRAJE  2006

DRÁHA - mužské kategorie

60 m
7.25 2r1 Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Plzeň 1605 17
7.49 +0.9 1b5 Tomáš Menšík 241090 šHranice Přerov 2905 16
7.58 +0.7 T Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Přerov 0105 18
7.63 +0.4 1b1 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Olomouc 0806 16
7.64 +0.2 1b2 Lubomír Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 0806 16
7.68 1b1 Zbyněk Baran .91 šOlomouc Olomouc 2305 15
7.71 3) Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Opava 0106 16
7.73 +0.1 1b1 Jakub Simon 161090 šLipník n.Beč. Přerov 2905 16
7.73 1) Michal Václavík 110691 šPřerov Přerov 2009 15
7.76 +0.8 1b3 Tomáš Balhar 160890 SK Hranice Olomouc 0806 16

S nedovolenou podporou větru:
7.74 +3.7 4A Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Olomouc 1705 15

Lepší ruční časy:
7.1 1r Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Prostějov 2504 17
7.2 1b3 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 2908 18
7.5 1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 2906 22
7.5 V Ondřej Račák .91 šŠumperk Šumperk 2709 15

junioři (1 viz výše)
8.22 +0.0 T Tomáš Hambálek 271188 SK Přerov Přerov 0105 18
8.25 -0.3 T Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 2110 18

Další ruční časy: (1 viz výše)
7.8 3 Martin Zvoníček 110488 SK Přerov Přerov 2906 18

dorostenci (1-7 viz výše)
7.77 +0.0 T Jan Draška 050989 SK Přerov Přerov 0105 17
7.76 3) Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Opava 2605 16
7.80 6) Milan Vařeka 170190 TJ Šumperk Opava 0106 16

starší žáci (1-2 viz výše)
7.80 +0.8 1r5 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Olomouc 1705 15
7.82 +0.1 1b4 Ondřej Hrazdil .92 šPlumlov Olomouc 0806 14
7.83 +0.0 1B Filip Vágner 010491 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
7.85 1b2 Jiří Kovář .91 šOlomouc Olomouc 2305 15
7.85 3) Aleš Kácel 170992 šPřerov Přerov 2009 14
7.86 +0.8 2b3 Jakub Havlíček .91 šMohelnice Olomouc 0806 15
7.87 1 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Opava 0106 14
7.88 V Lukáš Vrábel .91 šHranice Přerov 0410 15

S nedovolenou podporou větru: (1 viz výše)

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
7.6 2b1 Jakub Havlíček .91 šMohelnice Šumperk 2205 15
7.6 3b1 Ivan Kaněv 280191 TJ Šumperk Šumperk 2205 15
7.6 V Tomáš Maňka .92 šVelké Losiny Šumperk 2709 14

mladší žáci
7.87 -1.5 1A David Kučera 300193 AK Olomouc Uherské Hradiště 0110 13
7.90 2b1 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Stará Boleslav 2806 13
8.06 2A Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Olomouc 1809 13

1



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
8.16 V Vojtěch Smékal .93 šZábřeh Olomouc 1210 13
8.17 -1.5 3A Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 13
8.21 +0.2 2b1 Jakub Bröckl .93 šZábřeh Olomouc 0806 13
8.25 6b1 Rostislav Němec .1993 šKlenovice na H. Stará Boleslav 2806 13
8.28 -0.9 2b4 Petr Tomšík .93 šProstějov Olomouc 0806 13
8.41 +0.3 P Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 2110 13
8.50 +0.7 1r2 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Olomouc 1306 13

Lepší ruční časy:
7.9 V Jakub Bröckl .93 šZábřeh Šumperk 2709 13

přípravka
9.46 +1.9 2r4 Roman Jiřík .95 AK Olomouc Olomouc 2405 11
9.85 1b1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 1206 10
9.97 -2.1 P Jiří Aberle .95 AK Šternberk Olomouc 0710 11
10.19 1b2 Pavel Gadas 190197 SK Hranice Olomouc 1206 9
10.23 1b1 Matěj Klvaňa .95 SK Hranice Přerov 2404 11
10.24 -2.1 P Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Olomouc 0710 11
10.33 2b2 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 1206 10
10.35 2b1 Matyáš Smolka .95 AK Šternberk Olomouc 1206 11
10.45 3b1 Jan Navrátil 111096 AK Olomouc Olomouc 1206 10
10.46 4b1 Petr Panáček 030895 AK Olomouc Olomouc 1206 11

Lepší ruční časy:
9.2 1b6 Roman Jiřík .95 AK Olomouc Prostějov 2106 11
9.2 1b4 Libor Kymlička .95 AK Šternberk Prostějov 2106 11
9.2 1b4 Jiří Aberle .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
9.3 1b2 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Prostějov 2106 9
9.3 2b3 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Přerov 2609 10
9.5 1b1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Prostějov 2106 10
9.6 1b5 Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
9.8 2b1 Martin Studený 161195 AC Prostějov Přerov 2609 11
9.8 1b1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2609 10
9.9 2b1 Pavel Gadas 190197 SK Hranice Prostějov 2106 9
9.9 3b1 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Přerov 2609 11

100 m
10.76 +1.2 4b1 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Ostrava 3005 19
11.24 +1.2 1B Radek Masař 230984 SK Hranice Olomouc 1006 22
11.26 +1.5 6 Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Ostrava 0107 17
11.32 +0.2 3r3 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Ostrava 0107 17
11.43 +1.5 4B Jaromír Coufal 250288 AK Olomouc Opava 2005 18
11.50 +1.7 4r2 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Olomouc 1006 20
11.53 +0.3 2r2 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Hodonín 1609 20
11.61 +1.9 3b1 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 0909 17
11.63 +0.1 7 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Uherské Hradiště 2705 23
11.64 -0.1 2A David Lachout 081283 SK Přerov Opava 1609 23
11.66 3) Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Šumperk 0305 19
11.66 +2.0 2=B Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Uherské Hradiště 2705 17
11.74 +1.9 4r1 Pavel Münster 170478 SK Hranice Olomouc 1006 28
11.80 -2.8 7A Tomáš Petratur 210384 AK Olomouc Olomouc 0805 22
11.80 +0.6 3b2 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 0909 17
11.81 4) Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 0305 17
11.84 +1.3 3r2 Martin Olšer 250575 SK Přerov Opava 1609 31
11.90 +1.8 4r1 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Uherské Hradiště 2705 16
11.91 -0.3 1b2 Jakub Mikšík 290584 AK Olomouc Olomouc 2604 22
11.91 +0.0 3b3 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Břeclav 2904 17

Lepší ruční časy:
11.6 3 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Prostějov 2409 17

Cizí státní příslušník:
10.76 +0.8 1A Kristian Cupák .1980 SK Hranice Olomouc 1006 SVK

2



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
12.16 -1.8 5r2 Peter Vaňo .1981 SK Hranice Uherské Hradiště 2005 SVK

junioři (1-4 viz výše)
12.11 +1.2 6b2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Olomouc 0909 18
12.17 -0.8 1b4 David Makyča .88 šHranice Olomouc 2609 18
12.23 -1.9 2b3 Marek Zemánek .87 šPřerov Olomouc 2609 19
12.27 -0.5 D Přemysl Stejskal 010287 AK Olomouc Tábor 2207 19
12.35 -0.8 2b4 Matěj Dubský .88 šŠumperk Olomouc 2609 18
12.43 -0.9 3b2 Marcel Kocián .88 šProstějov Olomouc 2609 18

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
11.8 2) Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 1209 18
11.8 1b2 Marek Zemánek .87 šPřerov Hranice 2109 19
12.1 1b1 Martin Zvoníček 110488 SK Přerov Hranice 2109 18

dorostenci (1-7 viz výše)
11.97 +0.1 2b3 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 0909 17
12.01 -1.4 D Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1205 16
12.08 +0.1 3b3 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 0909 16

starší žáci
12.26 -0.9 2b2 Zbyněk Baran .91 šOlomouc Olomouc 2609 15
13.08 +1.7 7r2 František Drmola .1991 SK Hranice Olomouc 1006 15
13.68 +0.6 T Marcel Trmal 170491 SK Přerov Přerov 2110 15
14.98 +0.4 T Štefan Bršťák 170691 SK Přerov Přerov 0105 15

mladší žáci
13.66 +0.9 T Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 2110 13
14.10 +0.9 T Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 2110 13
15.64 +0.9 T Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Přerov 2110 12

veteráni
14.64 -1.4 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1305 48

150 m
18.21 -0.5 1b1 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 2604 17
18.41 -1.5 2b2 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 2604 17
18.44 1b3 Jan Svozil 060291 AK Olomouc Šumperk 1809 15
18.61 +0.4 2b2 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Třinec 1806 15
18.62 +1.4 1b3 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 1705 16
18.74 2b3 Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Šumperk 1809 15
18.77 -0.5 2b1 Stanislav Holán 050489 AK Olomouc Olomouc 2604 17
18.98 -1.5 3b2 Lubomír Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 2604 16
18.98 +2.0 6b1 Filip Vágner 010491 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
19.41 +0.9 4b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 3008 14

S nedovolenou podporou větru:
17.33 +2.8 2b2 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Olomouc 3008 19
17.77 +2.8 4b2 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Olomouc 3008 17
18.22 +2.8 5b2 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Olomouc 3008 17
18.26 +2.8 6b2 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Olomouc 3008 16
18.50 +2.8 7b2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3008 25
19.22 +2.8 8b2 Miroslav Kubiček 100590 TJ Šumperk Olomouc 3008 16

Lepší ruční časy:
17.5 V Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Prostějov 0810 17
18.1 V Jiří Novák 080284 AC Prostějov Prostějov 0810 22
18.8 V Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Prostějov 0810 31
18.9 V Martin Šišma 060989 AC Prostějov Prostějov 0810 17
19.1 1b2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Prostějov 2908 17

junioři

3



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
S nedovolenou podporou větru:  (1 viz výše)

Další ruční časy:
19.9 3b2 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Prostějov 2908 19

dorostenci (1-5 viz výše)
19.57 +1.4 2b3 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 1705 16
20.71 +1.4 4b5 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 16
22.28 +1.4 5b5 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 16

S nedovolenou podporou větru:  (1-4 viz výše)

Další ruční časy:  (1-3 viz výše)

starší žáci (1-5 viz výše)
19.49 +1.4 1b5 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 14
19.64 1b2 Jan Jurásek 010191 TJ Šumperk Šumperk 1809 15
19.69 +0.9 1b4 David Vařeka 030792 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14
19.69 +2.0 7b1 Jakub Tomášek 020791 TJ Uničov Uherské Hradiště 0606 15
19.83 +0.9 2b4 Marek Šenk 010891 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15

Lepší ruční časy:
19.5 V Marek Šenk 010891 AC Prostějov Prostějov 0410 15

mladší žáci
19.50 -2.4 1b3 David Kučera 300193 AK Olomouc Uherské Hradiště 0110 13
19.69 +0.2 1b3 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 1306 13
20.09 -1.9 3b1 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 13
20.21 -1.9 4b1 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 13
21.08 1b3 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Olomouc 1809 13
21.21 2b3 David Bednář .1993 TJ Uničov Olomouc 1809 13
21.52 3b3 Drahomír Holaň 120593 AK Šternberk Olomouc 1809 13
21.58 +0.8 2 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 2404 13
21.66 +1.3 1b2 Adam Brunn 200793 TJ Šumperk Olomouc 1306 13
21.71 +1.3 2b2 Petr Skyva 200793 AK Šternberk Olomouc 1306 13

200 m
22.08 +0.4 3b1 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Opava 2005 19
22.71 +1.5 5b1 Radek Masař 230984 SK Hranice Olomouc 1006 22
22.79 +0.4 4b2 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Břeclav 1006 19
23.16 +0.9 1b1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 0909 17
23.35 +1.0 2b2 Adam Vrbecký 161184 TJ Šumperk Třinec 1609 22
23.40 +1.7 1b1 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 0309 26
23.49 +0.0 P Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Přerov 0105 23
23.51 -0.4 2b3 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Olomouc 1006 17
23.70 +0.8 1b3 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 0909 17
23.73 +1.3 3 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Olomouc 0805 17
23.78 +0.2 2b2 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 0909 17
23.84 -1.3 2b3 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Hodonín 0306 20
23.89 +0.1 1b3 Filip Štarmann 201089 TJ Šumperk Ostrava 2309 17
24.04 -1.4 2b2 Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Ostrava 2309 17
24.07 P Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 1410 22
24.10 -0.2 2b1 David Lachout 081283 SK Přerov Opava 1609 23
24.25 +0.2 4b2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 0909 16
24.30 0.0 6b2 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Třinec 1706 17
24.40 +0.0 T Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Přerov 0105 18
24.41 +0.7 3b2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Ostrava 2309 17

S nedovolenou podporou větru:
24.01 +2.4 3b2 David Horák 230986 AK Olomouc Olomouc 3008 20
24.02 +2.1 P Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 2110 22
24.22 +2.4 4b2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 3008 16

4



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
24.37 +2.1 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 2110 21

Cizí státní příslušník:
22.07 +1.5 2b1 Kristian Cupák .1980 SK Hranice Olomouc 1006 SVK
24.80 -1.2 2b4 Peter Vaňo .1981 SK Hranice Uherské Hradiště 2005 SVK

junioři (1-3 viz výše)
25.47 P Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1410 18
25.63 +0.3 3b4 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Olomouc 1006 19
26.09 -0.2 7b1 Martin Zvoníček 110488 SK Přerov Opava 1609 18
27.52 +0.6 P Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 0105 18
28.48 +1.5 8b4 Jakub Vrána 270387 AK Olomouc Olomouc 2105 19

dorostenci (1-10 viz výše)
S nedovolenou podporou větru:  (1 viz výše)

starší žáci
28.61 -0.1 P Marcel Trmal 170491 SK Přerov Přerov 2110 15

veteráni
30.29 +0.6 P Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 0105 48

300 m
35.47 1 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Šumperk 0305 19
36.06 2) Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Šumperk 0305 19
37.47 3) Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 0305 17
38.24 4) Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 0305 17
38.41 5) Petr Pospíšil .88 šŠumperk Šumperk 0305 18
38.87 2b2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3008 25
38.88 6) Matěj Dubský .88 šŠumperk Šumperk 0305 18
39.62 7) Jiří Süč 180486 TJ Šumperk Šumperk 0305 20
40.47 6b1 Marek Šenk 010891 AC Prostějov Třinec 1806 15
40.93 8) Petr Jaroš šŠumperk Šumperk 0305

Lepší ruční časy:
38.2 1 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Prostějov 2908 17

junioři (1-4 viz výše)
41.91 1 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Přerov 2404 19

Další ruční časy:
42.0 4 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Prostějov 2908 19

dorostenci (1-2 viz výše)
40.94 9) Marek Šafář 291089 TJ Šumperk Šumperk 0305 17
41.01 3b3 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Šumperk 0305 17
41.35 3b2 Miroslav Kubiček 100590 TJ Šumperk Olomouc 3008 16
43.50 2 Lukáš Berger .90 SK Hranice Přerov 2404 16
44.80 3 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 2404 16

Další ruční časy:  (1 viz výše)
41.1 2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Prostějov 2908 17
41.9 3 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Prostějov 2908 17

starší žáci (1 viz výše)
41.89 4b2 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Olomouc 14
41.90 2 Otakar Ježek 030191 AC Prostějov Olomouc 0805 15
42.70 1b3 Petr Juráš 011291 AK Olomouc Šumperk 1809 15
42.93 4b2 Jakub Tomášek 020791 TJ Uničov Třinec 1806 15
43.50 1b3 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 1705 15
43.85 5b1 Marian Veselý 090691 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
44.60 2b2 Marcel Trmal 170491 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 15
44.92 4b3 Ondřej Gremlica 010192 AK Olomouc Šumperk 1809 14

5



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
45.43 1b3 Luboš Konečný 260891 AK Šternberk Olomouc 1705 15

mladší žáci
46.37 1b1 David Kučera 300193 AK Olomouc Olomouc 1809 13
46.41 3b2 Lukáš Zavadil 051093 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 13
46.69 1b2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1809 13
47.61 1b3 Vojtěch Smrčka 011093 TJ Šumperk Olomouc 2405 13
47.63 4b3 Filip Kozák .93 TJ Šumperk Olomouc 1705 13
48.54 6b3 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Olomouc 1705 13
48.56 7b3 Michal Stokláska 050193 SK Přerov Olomouc 1705 13
48.59 1b2 Jaroslav Benešovský .93 TJ Šumperk Olomouc 2405 13
48.88 2b2 David Bednář .93 TJ Uničov Olomouc 1809 13
49.24 2b2 Tomáš Valenta 080193 TJ Šumperk Olomouc 2405 13

400 m
49.60 3b1 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Břeclav 1006 19
50.63 3 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Ostrava 0207 17
51.32 2b2 Jakub Mikšík 290584 AK Olomouc Brno 0305 22
52.03 2b1 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Uherské Hradiště 2705 17
52.22 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1305 23
52.47 2b1 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Olomouc 2609 18
52.52 1b1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Opava 1609 22
52.72 D Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0710 21
52.85 3b3 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Ostrava 2309 25
53.21 7b1 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Opava 0209 20
53.27 1b3 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 1409 16
53.31 2b3 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Třinec 1706 17
53.37 4b3 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Olomouc 0209 17
53.61 2b2 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Olomouc 0805 18
53.69 4b2 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Břeclav 1410 17
53.70 1b2 Marek Zemánek .87 šPřerov Olomouc 2609 19
53.75 1b4 Petr Pospíšil .88 šŠumperk Olomouc 2609 18
54.06 1b2 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Ostrava 2309 17
54.15 3b3 Pavel Huňka 120187 AC Prostějov Hodonín 0306 19
54.29 D Přemysl Stejskal 010287 AK Olomouc Olomouc 1305 19

junioři (1-8 viz výše)
54.91 5b3 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Třinec 1706 18
54.97 3b4 Vít Koplík .87 šPřerov Olomouc 2609 19

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
54.5 1b2 Vít Koplík .87 šPřerov Hranice 2109 19

dorostenci (1-6 viz výše)
54.58 2b2 Stanislav Holán 050489 AK Olomouc Ostrava 2309 17
54.68 1b3 Radek Dubravský .89 šPřerov Olomouc 2609 17
54.89 2b1 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Třinec 1706 16
54.98 3b1 Miroslav Kubiček 100590 TJ Šumperk Třinec 1609 16

starší žáci
54.75 2b4 Ivan Kaněv 280191 TJ Šumperk Olomouc 2609 15
55.72 2b2 Michal Kvapil .91 šOlomouc Olomouc 2609 15
1:01.13 3b2 Štefan Bršťák 170691 SK Přerov Opava 1609 15

veteráni
1:06.73 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1305 48

Lepší ruční časy:
1:06.1 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2505 48

600 m
6



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
1:32.35 1 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 2604 18
1:35.26 2 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Olomouc 2604 17
1:37.66 3 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Olomouc 2604 17
1:39.14 4 Jiří Hůlek 151289 AK Olomouc Olomouc 2604 17
1:41.54 5 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 2604 15
1:45.61 6 Jiří Zajíc 300190 AK Olomouc Olomouc 2604 16
1:49.22 7 Petr Juráš 011291 AK Olomouc Olomouc 2604 15
1:49.35 8 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 2604 13
1:53.71 9 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Olomouc 2604 14
1:56.83 10 Ondřej Gremlica .92 AK Olomouc Olomouc 2604 14

800 m
1:56.52 2 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Ostrava 2309 18
1:58.22 4 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Ostrava 2309 18
2:03.46 7 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Ostrava 2309 17
2:03.89 3b2 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Olomouc 0909 19
2:03.98 12 Jaroslav Opavský 240583 FTK UP Olomouc Brno 0405 23
2:04.81 2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Ostrava 2309 16
2:04.98 3b2 Martin Vaverka 170379 AK Olomouc Olomouc 1106 27
2:05.81 3 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 3008 17
2:06.05 6b2 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Bílina 1908 17
2:06.12 10 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Ostrava 2309 17
2:06.49 5b2 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Opava 2005 18
2:08.59 3 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Ostrava 2309 17
2:08.75 7b2 Lukáš Šošovička 260886 SK Hranice Uherské Hradiště 2005 20
2:08.97 9b1 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Hodonín 0306 21
2:09.39 4 Pavel Neupauer 240890 TJ Šumperk Olomouc 0909 16
2:10.49 4r1 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Karlovy Vary 0909 15
2:14.58 9 Adam Kadula .90 AK Olomouc Olomouc 0909 16
2:14.61 1 Václav Janoušek 120591 TJ Uničov Olomouc 1705 15
2:14.97 1 Matouš Menc 210490 SK Přerov Přerov 2404 16
2:15.46 2 Otakar Ježek 030191 AC Prostějov Olomouc 1705 15

junioři (1-4 viz výše)
2:18.79 2 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Přerov 2404 19
2:19.15 5b1 Tomáš Hambálek 271188 SK Přerov Olomouc 1106 18
2:33.72 8 Jakub Vrána 270387 AK Olomouc Břeclav 2904 19

dorostenci (1-9 viz výše)
2:18.04 9 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Olomouc 3008 17

starší žáci (1-3 viz výše)
2:16.03 9b3 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Bílina 1908 14
2:17.28 3b1 Martin Němeček 160391 AC Prostějov Třinec 1806 15
2:18.43 6b3 Michal Sýkora .92 SK Hranice Opava 0209 14
2:21.09 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 2405 14
2:25.88 5 Štefan Bršťák 170691 SK Přerov Šumperk 1809 15
2:26.12 9 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Olomouc 2309 14
2:27.74 5 Jakub Nezdoba 221091 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15

mladší žáci
2:25.78 2 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 2405 13
2:28.92 1b2 Filip Karas 100293 SK Přerov Olomouc 1809 13
2:31.33 1 Ondřej Buček 230993 AK Olomouc Olomouc 1306 13
2:31.88 2 Kryštof Nemet 020493 AK Šternberk Olomouc 1306 13
2:33.20 2b3 Jaroslav Benešovský .93 TJ Šumperk Olomouc 1809 13
2:34.4 V Ondřej Bílek .93 AC Prostějov Prostějov 0505 13
2:34.53 P Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 0710 12
2:34.96 1b1 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Olomouc 1809 13
2:35.33 2b1 Marek Ostratický 080393 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 13
2:36.1 V Martin Zatloukal .93 šProstějov Prostějov 0505 13

7



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
přípravka

2:45.9 2 Libor Kymlička .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
2:54.2 4 Jan Trnovec .95 AK Olomouc Přerov 2609 11
2:54.5 5 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Přerov 2609 11
2:57.3 6 Tomáš Křivohlávek .95 TJ Šumperk Přerov 2609 11
3:01.5 3 Tomáš Koukola .96 TJ Šumperk Prostějov 2106 10
3:04.03 5 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Olomouc 1206 11
3:04.9 8 Petr Nodžák .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
3:07.3 9 Jan Sadil .96 AK Šternberk Přerov 2609 10
3:09.1 6 Tomáš Mráček .95 AK Olomouc Prostějov 2106 11
3:17.8 11 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Přerov 2609 10

veteráni
4:26.19 1 Josef Cupánek 310726 SK Přerov Opava 0710 80

1000 m
2:32.83 4 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Olomouc 0805 18
2:38.22 2b2 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Pardubice 0308 18
2:45.64 9 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 0805 17
2:49.41 10 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 0805 17
2:53.0 1 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 3008 15
2:56.46 1b1 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Olomouc 0806 14
2:58.08 11 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Olomouc 0805 21
2:59.42 V Petr Sládeček 020591 šHranice Olomouc 1210 15
3:00.4 3 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 3008 14
3:02.2 5 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 3008 14

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1-2 viz výše)

starší žáci (1-5 viz výše)
3:02.77 V Aleš Lošťák .91 šHranice Olomouc 1210 15
3:03.56 V David Diblík .91 šZábřeh Olomouc 1210 15
3:04.6 V Libor Rattay .1992 šZábřeh Šumperk 2709 14
3:05.7 V Viktor Šiška .91 šŠumperk Šumperk 2709 15
3:05.9 V Radek Musil .91 šHanušovice Šumperk 2709 15

mladší žáci
3:06.4 2) Ondřej Buček 230993 šOlomouc Opava 0106 13
3:11.4 7) Jaroslav Benešovský .93 TJ Šumperk Opava 0106 13
3:13.93 2b1 Marek Havelka .93 šOlomouc Olomouc 2305 13
3:14.2 V Tomáš Maňka .93 šVelké Losiny Prostějov 0505 13
3:14.4 1 Ondřej Pavelka .93 šŠumperk Šumperk 2205 13
3:14.54 2b1 Petr Ševčík .94 šJeseník Olomouc 0806 12
3:15.73 1b2 Filip Karas 100293 SK Přerov Přerov 2905 13
3:16.83 2b2 Martin Furik .93 šJeseník Olomouc 0806 13
3:17.33 1b2 Jakub Pelikán .93 šOlomouc Olomouc 2305 13
3:17.8 4) Ondřej Vicenec .93 šLibina Šumperk 2205 13

1500 m
4:02.71 10B Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Ostrava 3005 18
4:09.86 4 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Hodonín 1609 19
4:15.27 8 Jaroslav Opavský 240583 FTK UP Olomouc Brno 0305 23
4:16.39 1b2 Vojtěch Král 040788 TJ Šumperk Olomouc 2609 18
4:16.40 4 David Chytil 290187 TJ Šumperk Třinec 1609 19
4:16.78 18B Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Ostrava 3005 17
4:17.53 2b2 ? Rebenda .88 šHranice Olomouc 2609 18
4:20.14 3 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Olomouc 0309 17
4:24.61 1b1 Dušan Zapalač .1990 šJeseník Olomouc 0806 16
4:25.28 9 Jan Polášek 301183 SK Hranice Olomouc 1006 23

8



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
4:26.24 5 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Olomouc 1106 18
4:26.33 14 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Hodonín 1609 17
4:28.51 14b1 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Břeclav 1410 17
4:28.68 5 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0309 16
4:30.1 2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 1209 17
4:30.58 2 Pavel Neupauer 240890 TJ Šumperk Třinec 1706 16
4:31.66 4b2 Martin Poklop .1988 šOlomouc Olomouc 2609 18
4:33.13 2b1 Martin John .1989 šPřerov Olomouc 2609 17
4:33.24 3b1 Tomáš Navrátil šProstějov Olomouc 2609
4:33.43 4b1 Libor Pospíšil 221288 AK Olomouc Olomouc 2609 18

junioři (1-8 viz výše)
4:37.86 8 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1106 18
4:42.1 2 Josef Baďura šPřerov Hranice 2109

dorostenci (1-9 viz výše)
4:36.20 4 Matouš Menc 210490 SK Přerov Opava 0306 16

starší žáci
4:41.41 4b2 Jakub Hegr .92 šDolany Stará Boleslav 2806 14
4:43.28 5 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 1409 15
4:48.78 1b2 Zdeněk Plos .91 šUničov Olomouc 2305 15
4:49.44 1 Adam Řepka 180591 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15
4:51.07 1b2 Jakub Havlíček .91 šMohelnice Olomouc 0806 15
4:52.12 5 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 2309 14
4:52.2 1b2 David Hořava šŠumperk Šumperk 2205
4:53.12 2b1 Jan Hynek .91 šDolany Olomouc 2305 15
4:53.6 2b2 Adam Žanda .91 šZábřeh Šumperk 2205 15
4:54.29 3b1 Radim Brančík .91 šNáměšť na Hané Olomouc 2305 15

mladší žáci
5:06.49 1 Ondřej Buček 230993 AK Olomouc Uherské Hradiště 0110 13
5:08.70 9 Kryštof Nemet 020493 AK Šternberk Olomouc 1705 13
5:26.12 10 Petr Skyva 200793 AK Šternberk Olomouc 1705 13

veteráni
4:47.81 16 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 0209 39
5:33.7 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2605 48

3000 m
  9:13.42 1 Vojtěch Král 040788 TJ Šumperk Šumperk 0305 18
  9:19.52 1 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Ostrava 2309 17
  9:31.53 4 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Třinec 1706 17
  9:40.52 3 David Chytil 290187 TJ Šumperk Olomouc 0909 19
  9:46.27 11 Jan Polášek 301183 SK Hranice Hodonín 0306 23
10:12.42 15 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Hodonín 0306 17
10:16.64 3 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Šumperk 0305 17
10:17.17 7 Adam Dostál 040990 SK Přerov Třinec 1706 16
10:22.84 4 Pavel Weinlich šŠumperk Šumperk 0305
10:25.44 16 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Hodonín 0306 39

junioři (1-3 viz výše)
10:26.94 6 Michal Klaus šŠumperk Šumperk 0305
10:39.58 7 Dan Kozák šŠumperk Šumperk 0305
10:42.66 9 Martin Pros šŠumperk Šumperk 0305
10:44.92 10 Martin Minář šŠumperk Šumperk 0305

dorostenci (1-5 viz výše)
10:29.37 4 Marek Šafář 291089 TJ Šumperk Ostrava 2309 17
10:35.96 12 Jiří Hůlek 151289 AK Olomouc Opava 0306 17
11:51.60 10 Petr Schlimbach 020789 AK Olomouc Olomouc 3009 17

9



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
starší žáci

10:34.84 4 Adam Řepka 180591 AC Prostějov Třinec 1806 15
10:50.71 5 Ondřej Šrub 271291 Atletika Zábřeh Třinec 1806 15
11:32.10 19 Tomáš Brandejský 291091 TJ Šumperk Olomouc 0209 15

veteráni
10:25.44 16 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Hodonín 0306 39

5000 m
16:37.8 10b4 Vojtěch Král 040788 TJ Šumperk Olomouc 3008 18
17:01.98 10 Jan Polášek 301183 SK Hranice Uherské Hradiště 2005 23
17:03.1 3b3 Jaroslav Ženčák 311261 TJ Šumperk Olomouc 3008 45
17:22.1 11b4 Martin Poklop .88 TJ Šumperk Olomouc 3008 18
17:23.34 12 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Opava 0209 36
17:25.92 6 Pavel Horný 150373 SK Přerov Olomouc 0309 33
17:36.5 5b3 Jiří Dostál .64 BCM Šumperk Olomouc 3008 42
17:41.92 14 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 0209 39
17:54.5 3b5 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Olomouc 3008 24
17:57.82 11 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Břeclav 1006 16
18.42.4 6b5 Ivo Vrba .1980 AD Cyklo Brodek Olomouc 3008 26
18:02.6 4b5 Petr Fančovič .1980 SEBC Prostějov Olomouc 3008 26
18:02.89 6 David Chytil 290187 TJ Šumperk Uherské Hradiště 2705 19
18:12.3 12b4 Adam Fritscher .75 TJ L100 Olomouc Olomouc 3008 31
18:14.4 5b5 Roman Kaniščev .91 TriKlib Loštice Olomouc 3008 15
18:24.0 7b3 Petr Skyva 060965 AK Šternberk Olomouc 3008 41
18:56.0 8b5 Robin Zifčík .79 TJ L100 Olomouc Olomouc 3008 27
19:04.04 12 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Kladno 3009 18
19:04.3 9b5 Libor Mareš .69 SK Vyhl.Šternberk Olomouc 3008 37
19:06.4 10b5 Miroslav Dvořák .73 Horka nad.Mor. Olomouc 3008 33

junioři (1-4 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)
19:23.02 10 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 2105 16

veteráni (1-6viz výše)
19:23.1 12b5 Rudolf Hansgut .1968 TriSK Olomouc Olomouc 3008 38
19:51.2 3b2 Jan Hejl .1953 TJ Šumperk Olomouc 3008 53
19:54.5 4b2 Petr Gromus .56 AK Olomouc Olomouc 3008 50
20:26.5 2b1 Alois Vychodil .46 Šternberk Olomouc 3008 60
20:29.3 9b3 Bohuš Barbořák .1959 TJ L100 Olomouc Olomouc 3008 47
20:43.3 10b3 Josef Bátěk .61 TJ L100 Olomouc Olomouc 3008 45
20:56.8 3b1 Alois Lajčík .40 AK Olomouc Olomouc 3008 66
21:04.0 5b2 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 3008 55
21:57.7 15b5 Tomáš Rašner .69 Relax Olomouc Olomouc 3008 37
23.08.0 12b3 Milan Novotný .59 Prostějov Olomouc 3008 47
23:07.0 11b3 Miroslav Herzán .65 Veslaři Olomouc Olomouc 3008 41
23:30.0 5D Jindřich Tomíšek .1939 HK Hor.Moštěnice Olomouc 3008 67
23:47.2 16b5 Jiří Vodák .71 Olomouc Olomouc 3008 35
24:15.2 6D Jiří Březina 230439 SK Přerov Olomouc 3008 67

10000 m
34:51.28 11 Jan Polášek 301183 SK Hranice Hodonín 1609 23
36:57.49 5 Pavel Horný 150373 SK Přerov Opava 1609 33
37:23.63 6 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Opava 1609 24
41:08.9 m Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1210 22
42:08.4 m Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1210 16
47:24.2 m Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1210 21
48:58.7 m Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Přerov 1210 33
53:57.4 m Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1210 22

10



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

Hodinovka
14620 1 Pavel Horný 150373 SK Přerov Přerov 1210 33
14428 2 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1210 22
12733 3 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1210 21
12230 4 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Přerov 1210 33
11117 5 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1210 22
10000 6 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1210 16
4000 7 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 1210 27

Půlmaratón
1:23:34 11 Václav Klakurka .1983 AD Cyklo Brodek Olomouc 2204 23
1:38:03 50 Jaroslav Gerec .1974 PČR Přerov Pardubice 0805 32
1:38:11 42C Miroslav Gerec .1953 AČR Přerov Pardubice 0805 53
1:55:03 16E Oldřich Kousal 260438 SK Přerov Pardubice 0805 68
1:56:49 . Martin Olšer 250575 SK Přerov Praha 0104 31
1:57:59 1D Jindřich Tomíšek .1939 HK Hor.Moštěnice Olomouc 2204 67
2:02:00 20E Jiří Březina 230439 SK Přerov Pardubice 0805 67

Maratón
3:05:42 31 Pavel Horný 150373 SK Přerov Rajec 1208 33
3:25:56 64 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Rajec 1208 24
3:47:33 D1 Jiří Březina 230439 SK Přerov Benešov u Semil 0710 67

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žáci
  9.77 -0.1 P Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 2110 13
10.07 +1.0 1b1 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 1306 13
10.28 +1.3 2b2 David Kučera 300193 AK Olomouc Olomouc 2405 13
10.35 3) Jan Šrom 290593 AK Olomouc Opava 2605 13
11.35 -0.1 P Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 2110 13
11.54 +0.0 2b2 Filip Studený 140594 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 12
11.64 2b1 Drahomír Holaň 120593 AC Prostějov Olomouc 1809 12
11.78 +0.0 5b2 Jan Linhart 240194 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 12
11.92 +1.0 2b1 David Zatloukal 170293 AK Olomouc Olomouc 1306 13
12.08 2b2 David Šikling 090494 AC Prostějov Olomouc 1809 12

S nedovolenou podporou větru:
10.16 +2.2 1b2 David Kučera 300193 AK Olomouc Olomouc 1306 13
10.24 +2.6 1b3 Jan Šrom 290593 AK Olomouc Olomouc 1306 13
11.09 +2.6 2b3 Drahomír Holaň 120593 AC Prostějov Olomouc 1306 13
11.68 +2.2 2b2 Vojtěch Smrčka 011093 TJ Šumperk Olomouc 1306 13
12.02 +2.6 3b3 Petr Skyva 200793 AK Šternberk Olomouc 1306 13

Lepší ruční časy:
10.1 2 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Prostějov 2409 13
10.3 3 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Prostějov 2409 13
11.2 4 Filip Studený 140594 AC Prostějov Prostějov 2409 12
11.4 5 Jan Linhart 240194 AC Prostějov Prostějov 2409 12
11.5 6 David Šikling 090494 AC Prostějov Prostějov 2409 12

přípravka
13.35 -1.7 P Jiří Aberle .95 AK Šternberk Olomouc 0710 11
13.51 -1.7 P Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Olomouc 0710 11
14.08 -1.2 P Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 0710 10
15.41 -0.1 T Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2110 9
17.14 -0.1 T Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 2110 9

11



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

100 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
15.26 +2.0 1b1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
16.10 +1.9 2 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 1705 14
16.40 -1.7 D Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 0710 15
16.97 -1.7 D Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 0710 15
17.16 +1.8 6 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 3008 13
17.64 +1.9 3 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Olomouc 1705 14
17.68 -2.0 3 Otakar Ježek 030191 AC Prostějov Olomouc 0805 15
17.94 2b2 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Šumperk 1809 14
17.98 -1.7 D Marcel Trmal 170491 SK Přerov Olomouc 0710 15
18.40 +1.9 5 Michal Stokláska 050193 SK Přerov Olomouc 1705 13

Lepší ruční časy:
16.7 2 Martin Němeček 160391 AC Prostějov Prostějov 2409 15
16.9 3 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Prostějov 2409 14
17.2 4 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Prostějov 2409 14

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) – dorostenci  
15.09 3b1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Třinec 1706 16
16.51 1b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Uherské Hradiště 2705 17
16.58 2b2 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Třinec 1706 16
16.76 +1.5 6 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Brno 0605 16
18.10 3b2 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Uherské Hradiště 2705 17
18.33 +0.6 D Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 0810 16
19.08 6b2 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Třinec 1706 16

S nedovolenou podporou větru:
16.21 +2.3 1 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 3008 16
16.46 +2.3 2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 3008 16
19.26 +2.4 D Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0810 16
19.35 +2.4 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 0810 16
22.53 +2.4 D Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 0810 16

Lepší ruční časy:
16.0 2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Prostějov 2409 17
16.5 4 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 2409 17
18.5 5 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Prostějov 2409 17

110 m překážek (0,990/13,72-9,14-14,02) - junioři 
14.96 +1.5 4r1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Ostrava 0107 18
16.26 -2.0 4 Přemysl Stejskal 010287 AK Olomouc Brno 0605 19
18.04 +1.2 7 Tomáš Arnošt 050187 AK Olomouc Ostrava 2309 19
19.30 +1.0 D Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 0810 18

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) - muži
15.59 +0.0 2b2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Opava 2005 25
15.87 -0.1 3b1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Opava 0209 18
16.00 -1.8 5r2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Uherské Hradiště 2608 21
16.70 +1.9 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 0810 23
16.79 -1.5 4b1 Jan Svoboda 200185 AC Prostějov Hodonín 0306 21
16.97 -1.5 3b2 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Uherské Hradiště 2005 20
16.98 +1.3 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1405 23
17.62 -0.8 2b1 David Horák 230986 AK Olomouc Třinec 1609 20
17.84 +1.9 D Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 0810 22
18.36 +0.4 1b2 Michal Trčka 291184 SK Přerov Opava 1609 22
18.89 +0.4 2b2 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Opava 1609 26
19.15 -0.8 4b1 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Třinec 1609 31
19.76 +1.5 4b3 Michal Boklažuk 151178 AK Olomouc Olomouc 1106 28
20.97 +0.1 5b2 Jiří Süč 180486 TJ Šumperk Břeclav 1006 20
21.45 +1.0 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0810 27

12



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
21.57 +1.0 D Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 0810 21
23.14 +1.1 5b1 Josef Skála 091158 SK Přerov Opava 0306 48

Cizí státní příslušník:
15.51 -1.1 2b1 Marek Aneštík 270474 SK Hranice Olomouc 1006 SVK
16.59 -0.3 4b2 Branislav Droščák .1980 SK Hranice Olomouc 1006 SVK

Lepší ruční časy:
17.3 D Michal Marván 170282 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 24
18.0 D Zbyněk Válek 230182 FTK UP Olomouc Olomouc 2605 24
18.3 D Jakub Škulavík 130484 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 22
19.1 D Karel Pančocha 110483 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 23
19.3 D Jiří Vyroubal 201181 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 25
19.6 D Tomáš Kufa 160483 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 23
19.7 D Jakub Navrátil 080283 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 23
19.9 D Luboš Kutálek 070982 FTK UP Olomouc Olomouc 2605 24
22.4 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2605 48

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
28.85 1 Jan Svozil 060291 AK Olomouc Šumperk 1809 15
30.15 0.0 2b1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Třinec 1806 15
30.81 +1.0 4b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 14
31.51 2 Marcel Trmal 170491 SK Přerov Šumperk 1809 15
32.27 3 Marek Šenk 010891 AC Prostějov Šumperk 1809 15
32.52 +0.6 3b3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Třinec 1806 13
32.57 -1.3 3b1 Martin Němeček 160391 AC Prostějov Olomouc 2309 15
32.86 +1.0 5b1 Filip Domes 030291 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15
35.69 +0.1 4b2 Petr Šimek 190791 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15
37.21 +0.1 5b2 Marek Růžička 100591 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15

S nedovolenou podporou větru:
34.04 +3.0 5 Adam Řepka 180591 AC Prostějov Olomouc 1705 15

starší žáci (1-9 viz výše)
S nedovolenou podporou větru:  (1 viz výše)

mladší žáci (1 viz výše)

400 m překážek (0,840/45,00-35,00-40,00) - dorostenci
   57.53 3b1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Uherské Hradiště 2705 17
   57.78 4b1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 3009 16
   58.56 1b2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Ostrava 2309 17
   59.80 4b1 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Olomouc 0909 17
1:00.36 5b1 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Ostrava 2309 16
1:00.37 1b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Uherské Hradiště 2705 17
1:00.71 2b2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Ostrava 2309 17
1:03.20 5b1 Marek Šafář 291089 TJ Šumperk Třinec 1706 17

400 m překážek (0,914/45,00-35,00-40,00) – muži
  54.72 2r3 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Uherské Hradiště 2608 21
  55.01 4b1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Opava 2005 25
  57.73 4b1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Hodonín 0306 18
  58.64 5b1 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Hodonín 1609 17
  59.11 2b2 David Horák 230986 AK Olomouc Třinec 0306 20
  59.88 2b2 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Olomouc 1006 18
1:00.61 1b1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 0309 22
1:00.62 4b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 0909 17
1:00.98 1b3 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Olomouc 1006 31
1:01.84 2b2 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Opava 0209 21
1:02.37 3b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Opava 0209 17

13



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
1:02.95 5b2 Michal Poštulka 210983 AK Olomouc Opava 2005 23
1:04.42 3b3 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0909 16
1:06.02 6b2 Jiří Süč 180486 TJ Šumperk Třinec 0306 20
1:06.94 3b3 Rostislav Kolář 150787 SK Hranice Hodonín 1609 19
1:07.25 1b2 Jan Draška 050989 SK Přerov Opava 1609 17
1:07.38 5b2 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Opava 0209 17
1:07.42 5b1 Stanislav Sychra 021184 SK Přerov Olomouc 1106 22
1:07.53 7 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Ostrava 2309 16
1:07.79 4b1 Michal Boklažuk 151178 AK Olomouc Olomouc 2105 28

Cizí státní příslušník:
1:01.54 1b2 Branislav Droščák .1980 SK Hranice Hodonín 0306 SVK

junioři (1-3 viz výše)
1:08.30 4b2 Eduard Březík 220188 SK Přerov Opava 1609 18
1:09.69 3b3 Tomáš Hambálek 271188 SK Přerov Olomouc 1106 18

dorostenci (1-7 viz výše)
1:07.84 2b3 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Olomouc 1106 17
1:10.51 4b3 František Miklas 061189 SK Přerov Olomouc 1106 17

veteráni
1:21.32 4b2 Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2105 48

1500 m překážek
5:07.03 2 Jakub Nezdoba 221091 AC Prostějov Třinec 1806 15

starší žáci (1 viz výše)

2000 m překážek
6:22.91 5 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Ostrava 0107 17
6:28.25 2 David Chytil 290187 TJ Šumperk Ostrava 2309 19
6:38.83 9 Adam Dostál 040990 SK Přerov Ostrava 0107 16
6:51.44 11 Matouš Menc 210490 SK Přerov Ostrava 0107 16
7:09.84 4 Jiří Hůlek 151289 AK Olomouc Olomouc 3009 17
7:17.83 2 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Olomouc 0909 16
7:24.22 3 Marek Šafář 291089 TJ Šumperk Břeclav 2904 17
7:27.69 7 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Uherské Hradiště 2705 17
7:38.88 5 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Olomouc 0909 17

junioři (1 viz výše)

dorostenci (1-8 viz výše)

3000 m překážek
  9:55.52 2 Jan Polášek 301183 SK Hranice Olomouc 1006 23
10:08.82 5 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 1006 17
10:16.86 5 David Chytil 290187 TJ Šumperk Kladno 3009 19
10:35.37 6 Filip Krempaský 121185 AK Olomouc Třinec 0306 21
10:52.10 12 Adam Dostál 040990 SK Přerov Uherské Hradiště 2708 16
11:10.88 9 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Olomouc 1006 21
11:14.38 4 Pavel Horný 150373 SK Přerov Olomouc 1106 33
12:59.05 8 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Olomouc 1106 16

junioři (1 viz výše)

dorostenci (1-2 viz výše)

14



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

Výška
2.15 1 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Olomouc 0209 28
2.06 2 Petr Hogel 260384 AK Olomouc Olomouc 0209 22
2.02 3 Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Olomouc 0209 17
1.93 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1305 23
1.92 1 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 2609 16
1.90 4 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 0805 21
1.88 6= Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 0209 25
1.85 2 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 2105 16
1.85 6 Jan Svoboda 200185 AC Prostějov Hodonín 0306 21
1.85 4= Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Olomouc 1106 16
1.85 5= Ondřej Novák 281287 AC Prostějov Olomouc 0909 19
1.84 2 Jiří Svoboda 240188 AC Prostějov Olomouc 2609 18
1.84 3 Jan Golda 070988 TJ Šumperk Olomouc 2609 18
1.81 D Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1305 19
1.81 8 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 3009 16
1.80 1 Jiří Jelínek šŠumperk Šumperk 0305
1.80 4 Radek Kopecký 290364 AK Olomouc Olomouc 2105 42
1.80 5 Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 2105 18
1.80 4 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Olomouc 2609 17
1.80 5 Jan Trčka .88 šŠumperk Olomouc 2609 18

junioři (1-7 viz výše)
1.76 3= Miloslav Bednář 040988 AK Olomouc Olomouc 1409 18
1.73 3 Libor Berki .87 šLipník nad Beč. Hranice 2109 19
1.72 11 Jakub Zouhar .88 šOlomouc Olomouc 2609 18
1.72 10 Michal Zelený .1988 šŠumperk Olomouc 2609 18

dorostenci (1-6 viz výše)
1.76 6 Daniel Houška       89 šOlomouc Olomouc 1409 17
1.76 7 David Klíč 191189 AC Prostějov Olomouc 2609 17
1.74 4 Václav Andrš 040189 TJ Šumperk Šumperk 0305 17
1.73 2 Pavel Neupauer 240890 TJ Šumperk Opava 0106 16
1.73 2 Jan Draška 050689 SK Přerov Hranice 2109 17

Exhibice:
1.88 Ex 1 Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Olomouc 1309 16

starší žáci
1.78 V Patrik Večerka .92 šŠumperk Šumperk 2709 14
1.77 2 Martin Neswetter .91 šDolany Stará Boleslav 2806 15
1.77 V Petr Sládeček 020591 šHranice Olomouc 1210 15
1.75 V Viktor Šiška .91 šŠumperk Šumperk 2709 15
1.72 1 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 1705 15
1.69 2 Zbyněk Baran .91 šOlomouc Olomouc 2305 15
1.68 1 Ondřej Přikryl 011091 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15
1.68 3 Jan Jurásek .1991 TJ Šumperk Olomouc 0806 15
1.66 V Pavel Řondek 061091 AK Olomouc Olomouc 1210 15
1.65 1 Milan Ulman .1992 TJ Šumperk Šumperk 2205 14

1.65 4 Michal Bardoň .92 AK Olomouc Šumperk 1809 14
1.65 V Pavel Řondek 061092 AK Olomouc Olomouc 2709 14
1.65 V Martin Ujčík .1992 šOlomouc Olomouc 2709 14
1.65 V Martin Němeček 160391 AC Prostějov Prostějov 0810 15
1.65 D Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 0810 15

Exhibice:
1.71 Ex 2 Michal Bardoň .92 AK Olomouc Olomouc 1309 14

mladší žáci
1.63 V Rostislav Němec 090493 šKlenovice na H. Olomouc 1210 13
1.60 9 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 3008 13
1.60 V Jaroslav Hýbl .93 šZábřeh Šumperk 2709 13

15



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
1.50 2) Jan Staněk .93 šLibina Šumperk 2205 13
1.50 V Michal Valos .93 šLoučná n.Des. Šumperk 2709 13
1.49 2 Jan Šrom 290593 AK Olomouc Olomouc 1809 13
1.47 1 Zdeněk Andris .93 šVšechovice Přerov 2905 13
1.46 1 Tomáš Kalas .93 AK Olomouc Olomouc 1306 13
1.46 2 Kryštof Nemet 020493 AK Šternberk Olomouc 1306 13
1.45 14 Jakub Malý .93 Atletika Zábřeh Olomouc 1705 13

Exhibice:
1.53 Ex 1 Jan Šrom 290593 AK Olomouc Olomouc 1309 13
1.45 Ex 2 Milan Mačák šNemilany Olomouc 1309

veteráni
1.54 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1007 48

Tyč
4.61 2 Vladimír Schertler 260781 TJ Šumperk Břeclav 1006 25
4.54 2 Aleš Gába 121283 AK Olomouc Třinec 0306 23
4.51 2 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Opava 2005 23
4.25 6 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Ostrava 0107 19
4.23 1 Michal Valenta 040377 AK Olomouc Olomouc 2105 29
4.05 3 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Opava 0209 18
3.95 3 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Ostrava 0107 16
3.76 9 Marek Nevrkla 120975 TJ Šumperk Třinec 1609 31
3.65 8 Jan Šimon 220186 AK Olomouc Opava 2005 20
3.25 7 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 2105 26
3.25 6 Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Hodonín 1609 47
3.11 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 0810 23
3.02 5 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 3008 15
3.01 D Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 0810 18
2.91 D Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0810 21
2.84 3 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Opava 1609 27
2.80 2 Marian Veselý 060991 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
2.80 D Michal Marván 170282 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 24
2.65 11= Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 2105 18
2.61 D Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 0710 15

junioři (1-4 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)
2.51 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 0810 16
2.45 14 František Miklas 061189 SK Přerov Olomouc 2105 17
2.44 9= Josef Vaculin 281190 SK Přerov Opava 1609 16
2.41 D Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 0810 16
2.41 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0810 16
2.01 D Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 0810 16
2.01 D Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0810 16

starší žáci (1-3 viz výše)
2.60 4 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 14
2.41 4 Ondřej Přikryl 011091 AC Prostějov Olomouc 1705 15

veteráni
2.45 13 Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2105 48

Dálka
6.97 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 2604 23
6.59 7 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Opava 2005 25
6.57 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 2105 16
6.52 5 Aleš Gába 121283 AK Olomouc Brno 0305 23
6.44 +0.0 P Martin Olšer 250575 SK Přerov Přerov 0105 31

16



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
6.43 +0.3 6 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Olomouc 1006 20
6.37 -0.9 8 Přemysl Stejskal 010287 AK Olomouc Brno 0605 19
6.32 5 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Opava 0209 17
6.30 +1.0 D Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0710 21
6.29 1 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 0305 17
6.27 1 Jaromír Coufal 250288 AK Olomouc Olomouc 2609 18
6.24 8 Michal Esterka 311076 AC Prostějov Hodonín 1609 30
6.15 2 Roman Langer 090987 TJ Šumperk Šumperk 0305 19
6.15 2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 1409 16
6.14 6 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Břeclav 2904 17
6.14 3 David Horák 230986 AK Olomouc Olomouc 1409 20
6.14 +0.5 12 Petr Hogel 260384 AK Olomouc Třinec 1609 22
6.12 1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 1209 18
6.07 6 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Třinec 1706 16
6.02 2 Štěpán Hudec .90 šŠumperk Olomouc 2609 16

Cizí státní příslušník:
7.02 +1.9 3 Marek Aneštík 270474 SK Hranice Hodonín 0306 SVK

junioři (1-4 viz výše)
5.97 4 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 2609 19
5.96 2 Vít Koplík .87 šPřerov Hranice 2109 19
5.92 8 Filip Miškovský 070688 AK Olomouc Olomouc 2105 18
5.83 5 Jan Golda 070988 TJ Šumperk Šumperk 0305 18
5.75 20 Jiří Tošenovský 160787 AK Olomouc Kladno 3009 19
5.74 9 Radim Vaculík 230588 SK Přerov Olomouc 2609 18

dorostenci (1-7 viz výše)
5.93 8 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Třinec 1706 16
5.89 5 Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Olomouc 1409 16
5.84 -2.0 9 Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Olomouc 3009 17

starší žáci
5.68 1 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Opava 0106 14
5.63 +0.8 2 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Olomouc 0806 15
5.61 V Lukáš Vrábel .91 šHranice Přerov 0405 15
5.46 1 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Šumperk 2205 15
5.39 0.0 4 Miroslav Kráčmar .91 šOlomouc Olomouc 0806 15
5.39 5 Cáb .91 šHranice Hranice 2109 15
5.37 +0.5 6 Jan Svoboda .91 šHranice Olomouc 0806 15
5.37 +0.2 5 Ondřej Račák .91 šŠumperk Olomouc 0806 15
5.34 1 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 0805 14
5.30 7 Pavel Řondek 061092 AK Olomouc Šumperk 1809 14

mladší žáci
5.30 1 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Olomouc 0806 13
5.20 +0.8 1 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 3008 13
5.18 V Jakub Bröckl .93 šZábřeh Šumperk 2709 13
5.02 V Petr Tomšík .93 šProstějov Prostějov 2509 13
4.99 5 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Opava 0106 13
4.92 4 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Opava 2605 13
4.87 V Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Prostějov 0505 13
4.80 V Petr Olbrich .93 šZábřeh Šumperk 2709 13
4.64 2 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 2405 13
4.57 V Jakub Dratva .93 šLoučná n.Des. Šumperk 2709 13

přípravka
4.20 . Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Přerov 1506 11
3.55 15 Tomáš Mráček .95 AK Olomouc Olomouc 1809 11
3.54 V Marek Pecha .95 šOlomouc Olomouc 2709 11
3.53 +0.9 P Jan Sadil .96 AK Šternberk Olomouc 0710 10
3.53 +1.5 P Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Olomouc 0710 11
3.50 +1.1 P Jiří Aberle .95 AK Šternberk Olomouc 0710 11
3.45 16 Jan Odstrčil .95 AK Olomouc Olomouc 1809 11

17



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
3.10 P Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2906 10
2.92 21 David Osoba .95 AK Olomouc Olomouc 1809 11
2.80 T Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 2110 9

Od místa odrazu:
4.12 1 Jiří Aberle .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
3.72 3 Libor Kymlička .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
3.69 1 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Prostějov 2106 9
3.67 2 František Dolníček .97 TJ Šumperk Prostějov 2106 9
3.66 4 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 1206 10
3.65 5 Petr Nodžák 280195 AK Šternberk Přerov 2609 11
3.55 6 Petr Panáček 030895 AK Olomouc Olomouc 1206 11
3.53 7 Martin Krč 230596 AK Šternberk Přerov 2609 10
3.52 4 Marek Poběžal 150795 AK Olomouc Prostějov 2106 11
3.43 6 Tomáš Mráček .95 AK Olomouc Prostějov 2106 11

veteráni
4.47 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2505 48

Trojskok
14.00 +1.4 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Třinec 1609 23
13.63 +0.7 4 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Opava 0209 20
13.60 +1.4 5 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Opava 0209 17
13.24 +1.9 6 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Třinec 1609 31
13.01 8 Vladimír Schertler 260781 TJ Šumperk Břeclav 1006 25
12.54 -0.1 11 Michal Esterka 311076 AC Prostějov Hodonín 1609 30
12.48 1 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1210 22
12.04 10 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Břeclav 1006 17
11.83 7 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Opava 1609 27
  9.21 2 Marcel Trmal 170491 SK Přerov Přerov 1210 15
  8.97 3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1210 13
  8.73 4 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 1210 13
  7.43 5 Petr Přidal 270793 SK Přerov Přerov 1210 13

S nedovolenou podporou větru:
14.05 +4.2 2 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Uherské Hradiště 2005 20

Cizí státní příslušník s nedovolenou podporou větru:
14.13 +2.3 2 Marek Aneštík 270474 SK Hranice Hodonín 0306 SVK

dorostenci (2 viz výše)

Koule 7,26kg
14.19 2 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Hodonín 1609 37
13.94 1 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Olomouc 0309 27
13.88 4 Michal Maier 150488 AK Olomouc Třinec 0306 18
13.81 5 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Třinec 0306 18
13.67 5 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Opava 2005 23
13.34 3 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Olomouc 0309 33
12.82 3 Pavel Minaschek 201085 AK Olomouc Olomouc 2105 21
12.20 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1305 23
11.99 6 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Olomouc 0309 26
11.92 9 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Hodonín 0306 49
11.87 12 František Drmola 200862 SK Hranice Olomouc 1006 44
11.52 7 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 0309 26
11.33 D Jan Dygrýn 280283 FTK UP Olomouc Olomouc 2505 23
11.26 12 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Hodonín 0306 37
11.20 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 0710 23
11.11 D Zbyněk Válek 190983 FTK UP Olomouc Olomouc 2505 23
11.07 15 Martin Olšer 250575 SK Přerov Olomouc 2105 31
11.03 9 Jiří Podivínský 270280 AK Olomouc Olomouc 1106 26

18



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
10.89 16 Tomáš Havlíček 250777 AK Olomouc Olomouc 2105 29
10.82 D Pavel Šilhan 091280 FTK UP Olomouc Olomouc 0709 26

Cizí státní příslušník:
15.43 2 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Břeclav 1006 RUS

veteráni
10.33 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1210 55
10.29 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1506 54
  9.93 1 Stanislav Klon .65 AK Olomouc Olomouc 3007 41
  9.24 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2505 48 
  8.43 T Vladimír Prinke 200563 SK Přerov Přerov 2110 43

Koule 6kg - junioři
16.43 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 0710 17
15.51 6 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Kladno 3009 18
15.16 2 Michal Maier 150488 AK Olomouc Uherské Hradiště 2705 18
14.13 4 Filip Chloupek 160388 AK Olomouc Olomouc 0909 18
13.36 6 Jan Javůrek 290688 AK Olomouc Ostrava 2309 18
11.63 D Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1305 19
  9.92 1 František Kuba 120188 SK Přerov Přerov 1506 18
  9.04 V Ondřej Novák 281287 AC Prostějov Prostějov 0810 19
  9.01 1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 0205 18
  8.80 T Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 2110 18

veteráni
11.26 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1506 54
11.13 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2610 55
  9.75 V Petr Trušník 160347 Rokytnice Přerov 2110 59

Koule 5kg - dorostenci
18.15 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 0810 17
17.19 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 0710 16
15.82 3 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 3009 17
14.30 5 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Ostrava 2309 17
13.36 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Přerov 2404 17
11.97 D Jan Draška 050689 SK Přerov Olomouc 0710 17
11.69 V Josef Veverka 300390 AC Prostějov Prostějov 0810 16
11.60 11 Martin Konečný 190390 AC Prostějov Olomouc 2609 16
11.23 D Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1205 16
11.23 13 Martin Pala .89 šHranice Olomouc 2609 17

veteráni
8.79 1 Miloslav Nárožný 180446 SK Přerov Přerov 2306 60

Koule 4kg - starší žáci 
13.78 1 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 3008 15
13.40 V Petr Sládeček 020591 šHranice Olomouc 1210 15
12.52 2 Jan Gargulák šSobotín Šumperk 2205
12.16 3 Jiří Žalman .91 šŠumperk Olomouc 0806 15
11.72 V Jan Brzobohatý .91 šZábřeh Šumperk 2709 15
11.67 V Luboš Havlík .91 šMohelnice Šumperk 2709 15
11.61 9 Jakub Hegr .91 šDolany Stará Boleslav 2806 15
11.60 . Ivan Kaněv 280191 TJ Šumperk Tábor 1906 15
11.39 V Daniel Volek .91 šOlomouc Olomouc 2709 15
11.34 8 David Matějovič .91 šŠumperk Olomouc 0806 15
11.32 3 Michal Tóth .91 šHanušovice Šumperk 2205 15

veteráni
6.76 1 Antonín Kužela 110820 AC Prostějov Olomouc 3007 86

Koule 3kg - mladší žáci 
19



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
11.37 1 David Kučera 300193 AK Olomouc Olomouc 1809 13
11.23 V Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Prostějov 0810 13
10.35 3 Ondřej Matúš .93 AK Olomouc Olomouc 1809 13
  9.75 V Filip Karas 100293 SK Přerov Přerov 0405 13
  9.40 4 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 1306 13
  9.03 3 Adam Brunn 200793 TJ Šumperk Olomouc 2405 13
  8.52 6 Jakub Šedivý 060293 AC Prostějov Olomouc 1306 13
  8.49 V Jiří Konečný 210293 AC Prostějov Prostějov 0810 13
  8.07 . Vít Kadaník 220794 TJ Spartak Přerov Přerov 0605 12
  8.01 V Martin Březina .93 šPřerov Přerov 0405 13

přípravka 
5.96 . Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Přerov 1205 11

Disk 2kg
45.34 2 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Olomouc 0309 27
42.79 2 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Opava 0209 37
42.62 3 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 0805 18
42.08 2 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Olomouc 1106 33
41.93 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 2604 23
41.51 2 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Olomouc 1006 49
40.31 6 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Břeclav 1006 23
37.62 7 Michal Maier 150488 AK Olomouc Třinec 1609 18
36.78 P Martin Olšer 250575 SK Přerov Přerov 0105 31
36.61 6 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Olomouc 2105 26
36.50 7 Tomáš Havlíček 250777 AK Olomouc Olomouc 1106 29
36.48 7 František Drmola 200862 SK Hranice Olomouc 1006 44
36.00 9 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Hodonín 1609 37
35.66 5 Jan Valent 270261 SK Hranice Hodonín 0306 45
35.14 9 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 1106 26
35.06 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 0810 23
34.90 V Jan Koňařík 231184 SK Přerov Brno 0507 22
34.60 8 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Třinec 1609 54
34.21 10 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Třinec 1609 17
32.55 1 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2610 27

Cizí státní příslušník:
52.46 1 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Břeclav 1006 RUS

veteráni
32.30 16 Zbyněk Šebesta 270762 SK Hranice Olomouc 1006 44
29.63 2 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2610 55
28.96 1 Stanislav Klon .65 AK Olomouc Olomouc 3007 41
28.49 4 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2906 54
28.37 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1405 48
22.66 T Vladimír Prinke 200563 SK Přerov Přerov 2110 43
19.20 5 Miloslav Nárožný 180446 SK Přerov Přerov 2306 60

Disk 1,75kg - junioři
48.10 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 3007 18
43.18 3 Michal Maier 150488 AK Olomouc Třinec 1706 18
36.87 1 Filip Chloupek 160388 AK Olomouc Olomouc 2604 18
34.80 2 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 2604 19
34.17 8 Jan Javůrek 260688 AK Olomouc Olomouc 0909 18
30.31 P Ondřej Krejčí 150287 AK Olomouc Olomouc 1410 19
25.31 1 František Kuba 120188 SK Přerov Přerov 1506 18
22.70 P Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1410 18
20.09 2 Martin Zvoníček 110488 SK Přerov Přerov 1506 18
19.19 P Petr Šarapatka 150688 AK Olomouc Olomouc 1410 18

Disk 1,5kg - dorostenci 

20



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
56.56 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Ostrava 2309 17
52.21 1 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 0710 17
48.91 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 3008 16
40.33 3 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Třinec 1706 17
34.95 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Přerov 1506 17
30.08 1 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 2610 17
29.37 P Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 1410 17
29.21 2 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 2604 16
25.69 T Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 2110 16
24.67 P Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 1410 17

veteráni
34.27 V Petr Trušník 160347 Rokytnice Přerov 2110 59
33.61 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2306 54
33.21 V Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2610 55

Disk 1kg - starší žáci 
39.63 2 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Třinec 1806 15
32.55 D Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 0710 15
31.69 5 Jakub Nezdoba 221091 AC Prostějov Olomouc 2309 15
27.82 4 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 1809 15
25.68 4 Matěj Kamler 090891 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
22.93 6 Martin Dokoupil 291092 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 14
22.21 7 Jaroslav Neuschel 031282 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 14
21.27 T Marcel Trmal 170491 SK Přerov Přerov 2110 15
20.38 10 Jiří Bařina 300192 SK Přerov Šumperk 1809 14
18.55 11 Roman Kocourek 170991 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15

veteráni
32.37 1 Miloslav Nárožný 180446 SK Přerov Přerov 2306 60
10.51 1 Antonín Kužela 110820 AC Prostějov Olomouc 3007 86

Kladivo 7,26kg
46.50 2 Zbyněk Šebesta 270762 SK Hranice Olomouc 1006 44
45.23 7 Michal Maier 150488 AK Olomouc Opava 2005 18
43.39 5 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Třinec 1609 17
43.31 8 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Opava 2005 18
42.51 9 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Opava 2005 23
39.50 V Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Brno 0507 33
37.25 6 Tomáš Havlíček 250777 AK Olomouc Olomouc 2105 29
37.00 10 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Třinec 1609 55
35.10 7 Luboš Novák 290976 AK Olomouc Olomouc 1106 30
31.37 1 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2610 22
30.10 V Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2610 27
28.88 12 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Hodonín 1609 37
26.92 3 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2306 54
26.31 V Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2610 27
17.77 V Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 0508 22
17.48 V Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0508 21

Kladivo 6kg - junioři
51.73 5 Michal Maier 150488 AK Olomouc Ostrava 0107 18
47.88 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 3008 18
37.86 13 Filip Chloupek 160388 AK Olomouc Kladno 3009 18
29.39 8 Ondřej Krejčí 150287 AK Olomouc Ostrava 2309 19

veteráni
30.32 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2306 54
29.95 V Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2610 55

Kladivo 5kg - dorostenci
21



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
56.97 1 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 3009 17
53.52 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Olomouc 0909 17
52.71 3 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 3009 17
52.08 4 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 3009 16
34.50 1 Jan Draška 050689 SK Přerov Přerov 2306 17
31.12 7 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Olomouc 0909 17
23.03 V Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 0508 17
20.13 V Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 0508 16

veteráni
21.50 V Miloslav Nárožný 180446 SK Přerov Přerov 0508 60

Kladivo 4kg - starší žáci 
23.71 2 Petr Šimek 190791 AC Prostějov Šumperk 1809 15
21.76 3 Jiří Bařina 300192 SK Přerov Šumperk 1809 14
16.33 3 Roman Kocourek 170991 AC Prostějov Olomouc 1705 15
13.20 4 Ladislav Popelka 020892 TJ Šumperk Olomouc 1705 14

Oštěp 800g
61.59 1 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Opava 0209 37
57.06 3 Jiří Novák 080284 AC Prostějov Hodonín 0306 22
56.96 3 Zdeněk Nenadál 120264 AC Prostějov Uherské Hradiště 2005 42
54.89 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Olomouc 0309 17
54.73 5 Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Uherské Hradiště 2005 20
51.74 7 Jiří Šigut 140269 SK Hranice Hodonín 1609 37
50.48 1 Ondřej Krejčí 150287 AK Olomouc Olomouc 0810 19
50.11 3 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Olomouc 2105 27
49.27 5 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Olomouc 1006 20
48.28 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1405 23
48.07 P Martin Olšer 250575 SK Přerov Přerov 0105 31
46.10 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Brno 0405 23
45.89 9 Jiří Grepl .77 TJ Šumperk Třinec 1609 29
45.17 6 Jaroslav Švarc 071072 SK Přerov Olomouc 0309 34
44.94 7 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Olomouc 0309 26
44.68 9 Jiří Podivínský 270280 AK Olomouc Olomouc 2105 26
44.56 6 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Olomouc 1006 31
43.89 8 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Olomouc 0309 27
43.25 1 Tomáš Kufa 160483 FTK UP Olomouc Olomouc 2604 23
42.97 5 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Ostrava 2309 17

junioři (1 viz výše)
42.68 2 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 2604 19
42.26 8 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Třinec 1706 18
38.52 11 Michal Maier 150488 AK Olomouc Třinec 1706 18
37.06 P Jan Javůrek 260688 AK Olomouc Olomouc 1410 18
35.76 1 František Kuba 120188 SK Přerov Přerov 1506 18
35.02 V Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 0810 18
34.95 V Ondřej Novák .87 AC Prostějov Prostějov 0810 19
31.91 P Petr Šarapatka 150688 AK Olomouc Olomouc 1410 18
28.54 4 Martin Zvoníček 110488 SK Přerov Přerov 2906 18

dorostenci (1-2 viz výše)
39.60 8 Martin Fryč 060789 AC Prostějov Ostrava 2309 17
31.00 P František Miklas 061189 SK Přerov Přerov 2110 17
27.02 P Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 2110 16
24.96 P Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 2110 16
22.53 P Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 0105 17
20.32 P Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 0105 16

veteráni
38.36 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2605 48
34.93 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2110 55

22



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
34.03 2 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1506 54
31.48 T Vladimír Prinke 200563 SK Přerov Přerov 2110 43

Oštěp 700g - dorostenci 

veteráni
36.62 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2110 55
35.58 V Petr Trušník 160347 Rokytnice Přerov 2110 59

Oštěp 600g - dorostenci 
59.64 5 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Ostrava 0107 17
46.04 9 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Uherské Hradiště 2705 17
44.90 P Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 1410 17
41.78 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 0810 16
41.74 8 Martin Fryč 060789 AC Prostějov Ostrava 2309 17
41.33 2 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 3008 17
38.59 1 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 2604 16
38.18 4 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Olomouc 3008 17
37.18 P Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 1410 17
37.08 V Josef Veverka 300390 AC Prostějov Prostějov 0810 16

starší žáci
36.17 3 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Šumperk 1809 15
36.10 4 Matěj Kamler 080991 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
34.80 David Janušík 250491 TJ Spartak Přerov Přerov 2104 15
33.80 D Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 0710 15
31.59 5 Jaroslav Neuschel 031292 AC Prostějov Olomouc 1705 14
30.77 6 David Senčík 140591 TJ Šumperk Olomouc 1705 15
30.46 7 Marian Veselý 060991 TJ Šumperk Olomouc 1705 15
29.35 8 Martin Vobořil 190592 TJ Šumperk Šumperk 1809 14
27.98 7 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
27.66 13 Jakub Nezdoba 221091 AC Prostějov Olomouc 2309 15

veteráni
24.64 1 Miloslav Nárožný 180446 SK Přerov Přerov 2906 60

Oštěp 400g - veteráni 
15.17 3 Antonín Kužela 110820 AC Prostějov Olomouc 3007 86

Míček 150g
66.66 1 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1306 13
64.96 1 Ondřej Matúš .93 AK Olomouc Olomouc 2305 13
64.00 V Petr Olbrich .93 šZábřeh Šumperk 2709 13
63.55 2 Jan Šelle 150293 šLipník n.Beč. Přerov 2905 13
61.90 2 Tomáš Kalas .93 AK Olomouc Olomouc 1809 13
61.35 4 Michal Martiš .93 šVšechovice Přerov 2905 13
60.57 V Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 1210 13
59.94 5 Marek Schmidt 260293 šOlomouc Opava 0106 13
58.92 6 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Opava 0106 13
58.91 V Karel Zbořil .93 šTršice Olomouc 2709 13

přípravka
43.98 1 Roman Jiřík .95 AK Olomouc Prostějov 2106 11
43.87 1 Libor Kymlička .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
39.30 2 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Přerov 2609 11
38.12 3 Jiří Aberle .95 AK Šternberk Přerov 2609 11
36.54 4 Martin Krč 230596 AK Šternberk Přerov 2609 10
36.30 5 Petr Nodžák 280195 AK Šternberk Přerov 2609 11
35.43 5 Pavel Gadas 190197 SK Hranice Olomouc 1206 9
35.31 6 Matyáš Smolka 190795 AK Šternberk Olomouc 1206 11

23



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
34.89 8 Šimon Adamec 060496 AK Olomouc Olomouc 1206 10
34.89 6 Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Přerov 2609 11

Pětiboj – mladší žáci
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
1885 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 2110 13

(9.77/-0.1 - 41.05 - 8.41/+0.3 - 4.34 - 2:43.37)
1865 1 Filip Mikuška .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(10.26/-1.2 - 42.03 - 8.57/-0.4 - 4.44/+1.2 - 2:34.53)
1585 2 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 2110 13

(11.35/-0.1 - 45.10 - 8.84/+0.3 - 4.30 - 2:38.20)
1258 4 Lukáš Šogor .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(NF - 59.22 - 8.62/-2.1 - NM - 2:31.31)
1099 5 Drahomír Holaň .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(11.69/-1.7 - 41.50 - 9.15/-2.1 - 3.52/+1.5 - 3:04.11)
1098 6 Martin Hrubý .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(13.18/-1.7 - 42.15 - 9.36/-2.1 - 4.08/+1.6 - 2:49.40)
993 3 Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Přerov 2110 12

(12.36/-0.1 - 34.90 - 9.73/+0.3 - 3.69 - 2:49.31)
854 8 Martin Sadil .94 AK Šternberk Olomouc 0710 12

(14.19/-1.2 - 40.53 - 10.23/-0.4 - 3.87/+2.6 - 2:47.97)
578 9 Jiří Aberle .95 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(13.35/-1.7 - 33.45 - 9.97/-2.1 - 3.50/+1.1 - 3:26.86)
548 10 Jan Sadil .96 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(14.08/-1.2 - 28.61 - 10.53/-0.4 - 3.53/+0.9 - 3:04.58)

Devítiboj – starší žáci
(100m př. - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
4079 3 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 1305 15

(17.05/-2.1 - 31.89 -2.42 - 29.40 - 8.19/-1.5 - 5.39/+1.6 - 10.64- 1.71 - 3:14.10)
3856 2 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 0810 15

(16.40/-1.7 - 37.93 -0.00 - 33.80 - 8.04/+1.3 - 5.15/+0.6 - 12.25- 1.65 - 3:52.95)
2653 3 Marcel Trmal 170491 SK Přerov Olomouc 0810 15

(17.98/-1.7 - 20.44 -0.00 - 16.47 - 8.44/+1.3 - 4.38/-0.5 -  7.40 - 1.36 - 3:14.14)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - výška - 400m - 110m př./0,914 - disk 1,5kg - tyč - oštěp 600g - 1500m )
5251 1 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1305 16

(12.01/-1.4 - 5.67/+1.1 - 11.23 - 1.72 - 55.49 - 17.34/-1.9 - 28.77 - 3.72 - 36.26 - 5:24.07)
4045 6 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0810 16

(13.18/-3.8 - 4.88/+1.3 - 8.10 - 1.56 - 55.60 - 19.26/+2.4 - 24.11 - 2.01 - 29.17 - 4:40.76)
3907 7 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 0810 16

(13.79/-3.8 - 5.38/+2.7 - 8.94 - 1.70 - 61.45 - 19.35/+2.4 - 20.65 - 2.51 - 34.61 - 5:14.12)
3507 9 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 0810 16

(13.32/-3.8 - 5.59/+2.0 - 7.88 - 1.56 - 60.90 - 18.33/+0.6 - 18.69 - 2.41 - 18.08 - 5:47.53)
2013 10 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 0810 16

(14.54/-3.8 - 4.14/+2.3 - 6.63 - 1.51 - 66.78 - 22.53/+2.4 - 0.00 - 2.01 - 18.34 - 6:18.92)

Desetiboj – junioři
(100m - dálka - koule 6kg - výška - 400m - 110m př./0,99 - disk 1,75kg - tyč - oštěp 800g - 1500m ) 
3703 1 Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 0810 18

(13.54/-2.0 - 4.97/+3.0 - 8.78 - 1.56 - 61.70 - 19.30/+1.0 - 19.02 - 3.01 - 27.38 - 5:18.26)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,07 - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
6733 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1405 23

(11.92/-1.6 - 6.88/+1.6 - 12.20 - 1.93 - 52.22 - 16.98/+1.3 - 38.67 - 4.32 - 48.28 - 4:41.40)
5480 3 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0810 21

24



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
(12.36/-2.2 - 6.30/+1.0 - 8.16 - 1.79 - 52.72 - 16.21/+1.9 - 28.01 - 2.91 - 39.26 - 4:43.79)

5235 6 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Brno 0405 23
(12.58/-2.6 - 6.00 - 10.85 - 1.75 - 56.87 - 16.85/-2.2 - 34.92 - 2.90 - 46.10 - 5:31.41)

4662 1 Michal Marván 170282 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 24
(12.4 - 5.60 - 8.81 - 1.72 - 56.2 - 17.3 - 23.78 - 2.80 - 36.51 - 5:11.6)

4611 2 Tomáš Kufa 160483 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 23
(12.2 - 5.63 - 10.21 - 1.66 - 58.2 - 19.6- 27.55 - 2.40 - 42.98 - 4:57.8)

4592 5 Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 0810 22
(12.36/-2.2 - 5.49/+2.1 - 7.41 - 1.73 - 52.67 - 20.27/+1.9 - 24.15 - 2.41 - 33.75 - 4:39.79)

4501 1 Zbyněk Válek 190983 FTK UP Olomouc Olomouc 2605 23
(12.3 - 5.73 - 11.11 - 1.62 - 59.9 - 18.0 - 27.62 - 2.40 - 41.37 - 5:34.6)

4293 6 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 0810 22
(12.66/-2.2 - 5.93/+1.2 - 9.11 - 1.67 - 58.08 - 17.84/+1.9 - 20.00 - 2.01 - 35.68 - 5:31.93)

4261 3 Jakub Škulavík 130484 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 22
(12.1 - 5.43 - 9.10 - 1.72 - 57.5 - 18.3- 22.25 - 2.30 - 40.55 - 5:55.8)

4044 3 Jan Dygrýn 280283 FTK UP Olomouc Olomouc 2605 23
(12.3 - 5.35 - 11.33 - 1.65 - 58.6 - 21.5 - 25.63 - 2.20 - 31.25 - 5:26.4)

3904 4 Jan Navrátil 220283 FTK UP Olomouc Olomouc 2605 23
(12.3 - 5.87 - 8.32 - 1.65 - 56.9 - 22.9 - 19.30 - 2.20 - 31.01 - 5:11.9)

3879 4 Jiří Vyroubal 201181 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 25
(12.3 - 5.24 - 9.01 - 1.51 - 59.3 - 19.3- 20.60 - 2.50 - 34.17 - 5:34.3)

3791 5 Milan Kafka 010982 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 24
(12.4 - 4.96 - 8.46 - 1.60 - 59.9 - 21.1- 25.88 - 2.40 - 32.94 - 5:25.2)

3781 9 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 0810 21
(12.99/-2.0 - 5.50/+2.2 - 8.94 - 1.70 - 59.77 - 21.57/+1.0 - 20.24 - 2.01 - 32.41 - 5:19.01)

3766 1 Jan Lukáš 051281 FTK UP Olomouc Olomouc 0809 25
(13.1 - 5.23 - 9.18 - 1.59 - 61.5 - 20.1- 21.55 - 2.60 - 38.39 - 5:36.6)

3764 6 Karel Pančocha 110483 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 23
(12.9 - 5.29 - 9.14 - 1.60 - 62.5 - 19.1- 23.52 - 2.60 - 35.81 - 5:59.4)

3647 7 Jan Baláš 181281 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 25
(12.7 - 5.36 - 8.75 - 1.51 - 61.3 - 20.7- 22.74 - 2.20 - 38.21 - 5:41.2)

3567 5 Lukáš Wojtas 060880 FTK UP Olomouc Olomouc 2605 26
(12.5 - 5.34 - 8.85 - 1.62 - 62.7 - 20.8 - 25.15 - 2.10 - 35.67 - 6:15.2)

3543 8 Václav Pleska 120182 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 24
(1297 - 5.32 - 7.48 - 1.54 - 58.1 - 21.1- 16.54 - 0.00 - 33.33 - 4:49.9)

3527 9 Jakub Navrátil 080283 FTK UP Olomouc Olomouc 1107 23
(12.5 - 4.90 - 7.88 - 1.39 - 58.7 - 19.7- 21.96 - 2.40 - 30.84 - 5:43.7)

veteráni
3057 7 Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2605 48

(14.7 - 4.47 - 9.24 - 1.47 - 66.1 - 22.4 - 27.65 - 2.10 - 38.36 - 5:33.7)

4x60 m
30.65 2) AK Olomouc Opava 0106 sž

(Vitovský-92+Kalas-93+Višinka-92+Kučera-93)
31.72 1b2 TJ Šumperk Olomouc 1705 sž

(Veselý+Wágner+Režnák+Kamer)
31.90 3b1 AC Prostějov Šumperk 1809 sž

(Franc+Šenk-91+Ježek+Němeček)
mladší žáci:

34.35 1 TJ Šumperk Olomouc 2405 mž
(Brunn-93+Kocourek+Valenta+Kundera)

35.96 2 AC Prostějov Olomouc 2405 mž
(Čech+Zacpal+Ostravický+Hubený)

37.77 5 AK Šternberk Olomouc 2405 mž
(Čtvrtník+Bajer+Skoupý+Přecechtěl)

4x100 m
43.68 4b1 AK Olomouc Opava 2005

(Coufal+Lehnert+Unzeitig+Krejčíř)
43.82 2b1 TJ Šumperk Břeclav 1006

25



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
(Vykydal+Zemánek+Vršecký+Klofáč*)

45.55 2b1 AC Prostějov Opava 0209
(Jansa+Jančík T.+Jančík M.+Tesárek)

46.17 1b1 SK Přerov Opava 1609
(Koňařík-84+Nenadál-89+Baláž*-88+Lehocký*-88)

47.01 4b2 SK Hranice Olomouc 1006
(Šošovička+Monster+Kolář+Hrůzek)

3x300 m
2:04.30 1b2 AC Prostějov Třinec 1806 sž

(Ježek+Šenk+Němeček)
 2:06.48 1b2 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 sž

(Kotzmann+Vágner+Zatloukal)
2:14.45 7b1 AK Olomouc Olomouc 2309 sž

(Bulko+Pecha+Gremlica)
2:19.50 1 AK Olomouc Olomouc 1306 mž

(Buček+Macho+Šrom)
2:29.14 6b1 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 mž

(Pěček-93+Netočný-94+Mazouch-93)
2:29.62 2 TJ Šumperk Olomouc 1306 mž

(?+?+?)
2:30.23 3 AC Prostějov Olomouc 1306 mž

(Čech+Holaň+Hubený)
2:37.45 4 AK Šternberk Olomouc 1306 mž

(Skoupý+Přecechtěl+Bajer)

400-300-200-100 m
2:05.27 4b3 AK Olomouc Břeclav 1410

(Koudela+Unzeitig+Lehnert+Nevtípil)
2:11.81 3b1 AC Prostějov Břeclav 2904

(Hurta+Štěpánek+Tesárek+Jančík)
2:15.36 3b1 TJ Šumperk Břeclav 2904

(Pěnička+Pálka+Pohořelský+Hrdina)

4x400 m
3:20.83 2b1 TJ Šumperk Břeclav 1006

(Vršecký+Vykydal T.+Zemánek+Klofáč*)
3:25.20 1b2 AK Olomouc Kladno 3009

(Zemánek*+Popa+Filák*+Netušil*)
3:33.21 3b1 AC Prostějov Hodonín 1609

(Jančík+Hurta+Gazda+Tesárek)
3:38.52 6b1 SK Hranice Hodonín 1609

(Mráz+Masař+Molata*+Hahn*)
3:45.74 2b1 SK Přerov Opava 0306

(Lehocký*-88+Baláž*-88+Nenadál-89+Říhošek-85)

Klasický pětiboj – dorostenci
(dálka - oštěp 600g - 200m - disk 1,5kg - 1500m) 
2378 1 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 1410 17

(5.28 - 37.18 - 24.59 - 29.37 - 5:20.63)
1907 2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 1410 17

(5.26 - 31.24 -24.81 - 24.67 - 6:24.10)
1897 3 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 1410 17

(4.91 - 44.90 - 32.20 - 49.73 - 7:36.31)
1490 4 Jakub Kriško 260389 AK Olomouc Olomouc 1410 17

(4.01 - 26.13 - 26.13 - 27.83 - 5:47.64)

26



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

Klasický pětiboj – junioři
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 1,75kg - 1500m) 
2031 1 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1410 18

(5.63 - 28.00 - 25.47 - 22.70 - 5:37.66)
1896 2 Ondřej Krejčí 150287 AK Olomouc Olomouc 1410 19

(4.56 - 49.73 -28.34 - 30.31 - 6:21.04)
1740 3 Jan Javůrek 290688 AK Olomouc Olomouc 1410 18

(4.66 - 37.06 - 27.12 - 32.38 - 7:00.81)
1401 4 Petr Šarapatka 150688 AK Olomouc Olomouc 1410 18

(4.86 - 31.91 - 26.98 - 19.19 - 7:36.30)

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
3223 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Přerov 0105 23

(6.89/-0.0 - 46.71 - 23.49/+0.0 - 32.07 - 4:44.67)
3025 6 Martin Olšer 250575 SK Přerov Přerov 0105 31

(6.44/+0.0 - 48.07 - 24.55/+0.0 - 36.78 - 5:04.03)
2603 1 Martin Vaverka 170379 AK Olomouc Olomouc 1410 27

(5.39 - 41.63 - 25.01 - 24.90 - 4:35,59)
2592 2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 2110 21

(6.04 - 37.62 - 24.37/+2.1 - 27.36 - 5:07.74)
2511 2 Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 1410 22

(5.32 - 31.89 - 24.07 - 23.74 - 4:35.34)
2155 4 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2110 22

(5.37 - 35.72 - 25.25/-0.1 - 27.81 - 5:48.48)
2043 5 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 2110 16

(4,87 - 27,02 - 25,86/-0.2 - 17,91 - 4:43,22)
2020 3 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 1410 27

(4.70 - 40.98 - 28.30 - 29.09 - 5:22.83)
2019 6 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 2110 21

(5.39 - 30.36 - 26.38/-0.1 - 23.55 - 5:25.56)
1715 16 Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 0105 18

(4.94/+0.0 - 28.20 - 27.52/+0.6 - 20.23 - 5:33.20)

dorostenci
1495 18 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 0105 17

(4.35/-0.0 - 22.53 - 26.28/+0.0 - 17.92 - 5:51.45)
1426 19 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 0105 16

(4.65/-0.0 - 23.13 - 28.67/+0.0 - 14.53 - 5:29.68)
1324 21 Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 0105 16

(4.29/-0.0 - 20.32 - 28.54/+0.6 - 18.86 - 5:48.79)
1290 9 František Miklas 061189 SK Přerov Přerov 2110 17

(4.83 - 31.00 - 28.18/-0.2 - 19.44 - NF)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1268 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 2110 13

(7.23/-0.1 - 8.41/+0.3 - 13.66/+0.9)
1042 2 Robert Mazouch 230393 SK Přerov Přerov 2110 13

(7.42/-0.1 - 8.84/+0.3 - 14.10/+0.9)
  481 3 Ondřej Fojtů 200394 SK Přerov Přerov 2110 12

(8.26/-0.1 - 9.73/+0.3 - 15.64/+0.9)
    15 4 Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2110 9

(9.58/-0.1 - 11.52/+0.3 - 19.42/+0.9)
      8 5 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 2110 9

(9.69/-0.1 - 12.04/+0.3 - 20.27/+0.9)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 

27



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
2018 3 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Přerov 0105 17

(7.64/+0.7 - 12.04/+0.0 - 23.85/+0.0)
1948 4 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Přerov 0105 18

(7.58/+0.7 - 12.25/+0.0 - 24.40/+0.0)
1938 2 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 2110 22

(7.81/-0.2 - 12.10/+0.4 - 24.02/+2.1)
1877 3 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 2110 21

(7.81/-0.2 - 12.26/+0.4 - 24.37/+2.1)
1780 7 Jan Draška 050689 SK Přerov Přerov 0105 17

(7.77/+0.0 - 12.30/+0.2 - 25.57/+0.0)
1764 4 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2110 22

(7.83/+1.2 - 12.43/+0.6 - 25.25/-0.1)
1723 9 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Přerov 0105 17

(7.93/+0.0 - 12.45/+0.2 - 25.33/+0.0)
1624 10 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 0105 17

(7.97/+0.0 - 12.51/+0.2 - 26.28/+0.0)
1553 7 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 2110 21

(8.06/+1.2 - 12.72/+0.6 - 26.38/-0.1)
1478 9 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 2110 16

(8.24/-0.3 - 13.10/-0.1 - 25.86/-0.2)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
747 1 Marcel Trmal 170491 SK Přerov Přerov 2110 15

(8.09 - 21.27 - 13.70)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g) 
2086 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 3008 17

(16.98 - 42.65 - 40.92)
2038 2 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 3008 16

(15.89 - 48.91 - 33.28)
1913 2 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Přerov 2110 17

(13.44 - 46.94 - 37.93)
1795 3 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Přerov 2110 17

(12.54 - 31.39 - 55.10)
1752 4 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Olomouc 3008 17

(13.91 - 38.03 - 38.18)
1216 1 Martin Holemý 210689 SK Přerov Přerov 2610 17

(10.39 - 22.50 - 36.22)
1182 2 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 2610 17

(10.33 - 27.79 - 26.94)
1016 5 František Miklas 061189 SK Přerov Přerov 2110 17

(8.97 - 20.23 - 31.16)
  994 6 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 2110 16

(7.89 - 25.69 - 26.76)
  911 7 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 2110 16

(8.83 - 17.49 - 27.90)

Vrhačský trojboj – veteráni
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1466 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2110 55

(11,12 - 32,82 - 36,62)
1397 2 Petr Trušník 160347 Rokytnice Přerov 2110 59

(9,75 - 34,27 - 35,58)

Vrhačský trojboj – junioři
(koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 

28



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
1675 1 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 3008 18

(11.72 - 42.65 - 34.76)
  956 1 Eduard Březík 220188 SK Přerov Přerov 2110 18

(8.80 - 20.29 - 27.56)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1729 1 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Přerov 0508 33

(13.04 - 38.57 - 38.68)
1457 3 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2110 27

(9.85 - 30.82 - 43.88)
1353 4 Jaroslav Švarc 071072 SK Přerov Přerov 2110 34

(8.85 - 28.56 - 43.95)
1321 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Brno 0507 22

(8.84 - 34.90 - 33.11)
1306 5 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2110 27

(9.31 - 27.04 - 40.90)
1285 6 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2110 55

(9.97 - 28.37 - 34.93)
1255 7 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 2110 21

(9.13 - 27.36 - 37.62)
1051 4 Michal Trčka 291184 SK Přerov Brno 0507 22

(7.87 - 23.77 - 33.50)
1034 9 Vladimír Prinke 200563 SK Přerov Přerov 2110 43

(8.43 - 22.66 - 31.48)
1017 10 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 2110 21

(8.13 - 23.55 - 30.36)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g) 
2519 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 3008 17

(35.12 - 16.98 - 42.65 - 40.92)
2389 2 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Olomouc 3008 17

(47.61 - 13.91 - 38.03 - 38.18)
2060 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Brno 0507 17

(30.52 - 11.38 - 29.48 - 56.01)
2038 3 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 3008 16

(15.89 - 48.91 - 33.28)
1906 4 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 3008 17

(13.91 - 42.82 - 41.33)
1406 1 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 2610 17

(22.01 - 10.33 - 27.79 - 26.94)
1216 2 Martin Holemý 210689 SK Přerov Přerov 2610 17

(NM - 10.39 - 22.50 - 36.22)
1186 2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 0508 16

(20.13 - 8.09 - 23.73 - 28.39)

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
2212 2 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Brno 0507 33

(39.50 - 12.52 - 39.94 - 37.55)
1712 1 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2610 27

(26.31 - 10.21 - 31.67 - 38.82)
1653 2 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2610 27

(30.10 - 9.72 - 28.93 - 36.35)
1643 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Brno 0507 22

(28.25 - 8.84 - 34.90 - 33.11)
1527 3 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2610 55

(26.22 - 9.75 - 28.76 - 31.88)
1371 5 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0508 21

29



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
(17.48 - 9.29 - 24.74 - 37.96)

1172 4 Michal Trčka 291184 SK Přerov Brno 0507 22
(15.37 - 7.87 - 23.77 - 33.50)

Vrhačský pětiboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg) 
2440 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Brno 0507 17

(30.52 - 11.38 - 29.48 - 56.01 - 8.70)
1552 2 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Brno 0507 17

(20.82 - 10.59 - 18.60 - 20.85 - 9.20)

Vrhačský pětiboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - břemeno 15,88kg) 
2714 2 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Brno 0507 33

(39.50 - 12.52 - 39.94 - 37.55 - 10.90)
2017 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Brno 0507 22

(28.25 - 8.84 - 34.90 - 33.11 - 8.60)
1526 4 Michal Trčka 291184 SK Přerov Brno 0507 22

(15.37 - 7.87 - 23.77 - 33.50 - 8.23)

Břemeno 9,08kg
9.20 V Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Brno 0507 17
8.70 V Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Brno 0507 17

Břemeno 11,34kg
10.47 V Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 0508 54

Břemeno 15,88kg
10.90 V Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Brno 0507 33
8.60 V Jan Koňařík 231184 SK Přerov Brno 0507 22
8.23 V Michal Trčka 291184 SK Přerov Brno 0507 22

3000m chůze – dráha
18:52.20 4 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Olomouc 3009 17
18:56.72 3 Martin Kasal 060491 AC Prostějov Olomouc 2309 15
19:56.0 6 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 3007 66

3000m chůze – silnice
18:27 11 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 1504 66

5000m chůze – dráha
34:49.66 5 Alois Balcařík 280527 AC Prostějov Poznan 2507 79

10000m chůze – dráha
   56:57 1 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 0209 55
   59:02 2 Petr Gromus 230756 AK Olomouc Olomouc 0209 50
1:08:47 3 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 0209 66

30



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

10000m chůze – silnice
52:55 8 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Hronov 1009 55
1:05:14 29 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Hronov 1009 66

Hodinovka chůze – dráha
10832 6 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 3007 55
10254 7 Petr Gromus 230756 AK Olomouc Olomouc 3007 49
  9167 10 Václav Ventruba .52 AK Olomouc Olomouc 3007 54

20000m chůze – silnice
1:50:45 11 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 1504 55
1:58:36 15 Petr Gromus 230756 AK Olomouc Olomouc 1504 50
2:16:23 23 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Brandýs n.Lab. 0705 66
2:30:27 2 Alois Balcařík 280527 AC Prostějov Poznan 2607 79

DRÁHA - ženské kategorie

60 m
7.80 1b1 Pavla Hřivnová 080586 AK Olomouc Mitterteich 0607 20
7.90 +0.2 2A Helena Tomková 020192 SK Přerov Třinec 1806 14
7.92 0.0 1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Nové Zámky 1709 14
8.20 +0.2 6A Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Třinec 1806 15
8.24 1b2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Břeclav 1410 16
8.27 +0.7 1r5 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Olomouc 1705 15
8.32 +1.6 3B Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Třinec 1806 13
8.35 +1.3 1b4 Monika Pelikánová 151190 SK Přerov Přerov 2905 16
8.36 +1.6 4B Zuzana Hiklová 130591 TJ Uničov Třinec 1806 15
8.37 +1.6 5B Barbora Michalčíková 181091 Atletika Zábřeh Třinec 1806 15

S nedovolenou podporou větru:
8.16 +2.3 2A Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Olomouc 1705 15

Lepší ruční časy:
8.0 1b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Hranice 2109 16

juniorky
8.72 2b3 Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Břeclav 1410 18

dorostenky (1-2 viz výše)
8.43 +0.6 1b8 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 2604 17
8.49 +0.3 1b5 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 0806 16
8.64 -0.5 1b2 Jana Kalábová .89 AC Prostějov Olomouc 2609 17
8.70 +0.7 T Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Přerov 0105 16
8.72 3b3 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Břeclav 1410 16

31



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
9.11 +0.4 T Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 0105 16

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
8.7 3) Veronika Bořilová 041190 AC Prostějov Prostějov 1209 16
8.7 3) Petra Karafiátová 090290 AC Prostějov Prostějov 1209 16

starší žákyně (1-6 viz výše)
8.39 +1.5 1r6 Romana Halasová 180291 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 15
8.39 +1.6 7B Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Třinec 1806 15
8.41 +1.9 2r5 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 15
8.44 +0.9 1B Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 15

S nedovolenou podporou větru:  (1 viz výše)
8.40 +2.3 4A Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Olomouc 1705 15
8.44 +2.3 6A Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 1705 15

mladší žákyně (1 viz výše)
8.43 +1.3 1b1 Alena Muščíková 140693 šHranice Přerov 2905 13
8.69 1b3 Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Stará Boleslav 2806 13
8.75 +1.3 2b3 Aneta Průchová 190493 šHranice Olomouc 0806 13
8.77 +0.4 1r1 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Olomouc 1306 12
8.80 1b4 Tereza Prečanová .93 šVelký Týnec Olomouc 2305 13
8.82 3b2 Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Stará Boleslav 2806 13
8.89 2) Barbora Muchová 120793 šPřerov Přerov 2009 13
8.90 +1.3 3b1 Kristýna Čechová 260393 šPřerov Přerov 2905 13
8.91 +1.3 2r3 Žaneta Šmehlíková 050393 AC Prostějov Olomouc 2405 13
8.91 +0.2 1r2 Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Olomouc 1306 13

Lepší ruční časy:
8.5 1b1 Veronika Síbrová 080993 AC Prostějov Prostějov 2504 13

přípravka
9.39 3r3 Zuzana Šrámková .95 AK Olomouc Olomouc 1809 11
9.55 1b2 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 1206 10
9.68 1 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Praha 1306 8
9.69 1b1 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 1206 10
9.73 2b1 Tereza Suchomelová .95 TJ Uničov Olomouc 1206 11
9.76 1b5 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 1206 10
9.85 31) Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Praha 1306 11
9.93 V Alena Chladníčková .95 šNáměšť na Hané Olomouc 2709 11
10.02 . Jana Trnková 231095 AK Šternberk Praha 1306 11
10.02 4r3 Iveta Dobešová .95 AK Olomouc Olomouc 1809 11

Lepší ruční časy:
9.1 1b1 Tereza Suchomelová .95 TJ Uničov Přerov 2609 11
9.2 1b3 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Prostějov 2106 10
9.3 1b6 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Prostějov 2106 10
9.4 2b1 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Přerov 2609 10
9.7 2b2 Nikola Zdařilová .97 AK Šternberk Prostějov 2106 9

100 m
12.11 +1.5 1A Pavla Hřivnová 080586 AK Olomouc Opava 2005 20
12.66 -0.3 2r1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 0209 23
12.74 +0.3 T Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 2110 14
13.13 +1.5 4b2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Ostrava 2309 16
13.14 +0.0 1b3 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Břeclav 2904 16
13.15 +1.8 1 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 3008 18
13.37 +0.2 6r1 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Opava 2005 15
13.52 -0.8 6 Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Olomouc 0805 18
13.58 +0.2 7r1 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Opava 2005 15
13.60 2) Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Šumperk 0305 17
13.66 3) Radka Majerová 180190 TJ Šumperk Šumperk 0305 16

32



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
13.69 +0.3 5A Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Hodonín 1609 15
13.77 +0.0 1b1 Zuzana Bridová 250287 FTK UP Olomouc Olomouc 2604 19
13.80 +0.0 1 Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Přerov 2404 16
13.83 +0.0 2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Přerov 2404 16
13.92 +0.0 2b4 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Břeclav 2904 17
13.94 +1.1 3b3 Adriana Polýnková 041285 AK Olomouc Zlín 2008 21
14.02 5) Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Šumperk 0305 16
14.03 +0.3 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2110 13
14.05 6) Adéla Samcová .88 šOlomouc Šumperk 0305 18
14.05 +1.7 6r2 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1006 15

S nedovolenou podporou větru:
12.00 +2.4 5r2 Pavla Hřivnová 080586 AK Olomouc Praha 2406 20
12.69 +2.3 4A Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1006 14

juniorky (1-4 viz výše)

dorostenky (1-8 viz výše)
14.42 7) Gabriela Nétková 030790 TJ Šumperk Šumperk 0305 16
14.64 +0.2 T Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 0105 16

starší žákyně (1-5 viz výše)
14.08 -1.8 5r2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Uherské Hradiště 2005 15
14.41 +0.0 T Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 0105 14
14.42 +0.0 T Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 0105 14
14.85 +1.1 T Lucie Obrtelová 150792 SK Přerov Přerov 2110 14
14.95 +1.1 T Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 2110 14

S nedovolenou podporou větru:  (1 viz výše)

mladší žákyně (1 viz výše)
14.33 +0.3 T Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2110 12
15.53 +0.8 T Jana Ryšánková 290794 SK Přerov Přerov 2110 12

přípravka
16.71 +0.0 T Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 0105 10
17.55 +0.8 T Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2110 11
17.56 +0.0 T Sára Koplasová 120497 SK Přerov Přerov 0105 9
20.41 +0.8 T Adéla Ryšánková 270597 SK Přerov Přerov 2110 9
21.27 +0.8 T Tereza Poková 080899 SK Přerov Přerov 2110 7

150 m
18.38 1b1 Pavla Hřivnová 080586 AK Olomouc Mitterteich 0607 20
18.98 +1.1 2b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Třinec 1806 14
19.70 -1.1 1b1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Olomouc 2309 14
20.14 +1.4 1b2 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Třinec 1806 14
20.22 +1.2 2b1 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Olomouc 1705 15
20.35 +0.8 2b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 3008 16
20.54 +1.5 2b3 Zuzana Hiklová 130591 TJ Uničov Třinec 1806 15
20.65 1b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1809 13
20.77 -0.7 2b2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 2309 15
20.79 0.0. 2b2 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Přerov 2404 15

S nedovolenou podporou větru:
19.98 +2.1 2b1 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
20.71 +2.1 4b1 Romana Halasová 180291 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 15
20.76 +2.1 5b1 Michaela Fricová 230992 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14

dorostenky (1 viz výše)
20.80 -1.9 3 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 2604 17
21.56 -1.9 5 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Olomouc 2604 16

33



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
Lepší ruční časy:
21.2 V Andrea Bodišová 160989 AC Prostějov Prostějov 0810 17

starší žákyně (1-7 viz výše)
20.90 +1.8 3b4 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 1705 14
20.93 3b3 Jolana Bruštíková 050991 TJ Uničov Šumperk 1809 15
20.95 +0.6 S Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Tábor 2107 15

S nedovolenou podporou větru: (1-3 viz výše)
20.81 +2.1 6b1 Jolana Bruštíková 050991 TJ Uničov Uherské Hradiště 0606 15

Lepší ruční časy:
20.6 V Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Prostějov 0410 14

mladší žákyně (1 viz výše)
22.27 +0.3 1b3 Veronika Síbrová 080993 AC Prostějov Olomouc 1306 13
22.27 -1.0 1b5 Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Uherské Hradiště 0110 13
22.28 +1.2 1b1 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Olomouc 1306 12
22.33 -1.0 2b5 Klára Řečínská 260493 AK Olomouc Uherské Hradiště 0110 13
22.51 +2.6 5b2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 3008 12
22.69 0.0 1b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2404 12
22.73 +0.1 1b2 Veronika Hradilová .93 TJ Šumperk Olomouc 1306 13
23.04 +0.3 2b3 Nikola Macková 200694 TJ Šumperk Olomouc 1306 12
23.08 +0.3 3b3 Monika Zárubová 250493 TJ Šumperk Olomouc 1306 13

Lepší ruční časy:
21.9 V Veronika Síbrová 080993 AC Prostějov Prostějov 1110
22.7 V Aneta Zatloukalová 211193 AC Prostějov Prostějov 1110
22.8 V Žaneta Šmehlíková 050393 AC Prostějov Prostějov 0410

přípravka
24.84 4b1 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 1809 11
25.99 +0.1 4b2 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Olomouc 1306 10
26.50 +0.1 5b2 Miroslava Kotková 201095 AK Šternberk Olomouc 1306 11
27.91 +0.1 6b2 Veronika Fialová 050595 AK Šternberk Olomouc 1306 11

200 m
24.46 +0.1 4r1 Pavla Hřivnová 080586 AK Olomouc Praha 2506 20
26.12 +1.4 3b1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Třinec 1609 23
26.28 +1.7 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 1305 18
26.41 -0.2 1b3 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Hodonín 2705 16
26.44 -0.1 3b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1006 14
27.14 1b3 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 2609 16
27.41 -1.1 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0710 16
27.46 -0.3 2b2 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Břeclav 1410 17
27.79 1b2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 2609 16
28.05 +1.7 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1305 19
28.20 -0.4 3b4 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Břeclav 1410 16
28.30 -1.1 4b3 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Opava 2005 17
29.02 -0.4 2b5 Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Břeclav 1410 17
29.10 3b2 Pavlína Koutná .90 šProstějov Olomouc 2609 16
29.12 -0.4 3b5 Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Břeclav 1410 18
29.13 +1.0 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2110 13
29.29 +0.0 T Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Přerov 0105 15
29.33 5b1 Jitka Dvořáková .89 šOlomouc Olomouc 2609 17
29.50 -0.5 6b1 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2609 17
29.57 -0.4 5b5 Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Břeclav 1410 16

S nedovolenou podporou větru:
28.07 +2.3 3b3 Adriana Polýnková 041285 AK Olomouc Brno 0605 21

Lepší ruční časy:

34



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
26.8 1b2 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Hranice 2109 16
28.6 S Emílie Šrámková 011081 AC Prostějov Olomouc 1406 25
28.6 S Kateřina Štramberská 050183 FTK UP Olomouc Olomouc 1807 23

juniorky (1-3 viz výše)

dorostenky (1-12 viz výše)

Lepší ruční časy: (1 viz výše)

starší žákyně (1-2 viz výše)
30.86 +1.4 T Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Přerov 2110 15
31.68 +1.4 T Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 2110 14
32.31 +1.4 T Lucie Obrtelová 150792 SK Přerov Přerov 2110 14
34.21 +1.4 T Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 2110 15

mladší žákyně (1 viz výše)
30.02 +1.0 T Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2110 12

300 m
41.68 1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Šumperk 0305 16
43.41 1b1 Michaela Zíková 030191 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
44.06 2b1 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Uherské Hradiště 0606 14
44.21 2) Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Šumperk 0305 17
44.34 1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Přerov 2404 15
44.63 2b1 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Šumperk 1809 15
44.78 1 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Přerov 2404 16
44.93 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 2404 14
44.95 3b1 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Brno 2109 14
45.22 2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Přerov 2404 16

juniorky
45.30 3) Tereza Kunstová 110488 AK Olomouc Šumperk 0305 18
47.41 6) Karla Axmannová 090487 TJ Uničov Šumperk 0305 19

dorostenky (1-4 viz výše)
45.24 3 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 2404 16
45.53 4) Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Šumperk 0305 16
45.90 5) Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Šumperk 0305 17
46.09 3b1 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Olomouc 2604 16

starší žákyně (1-6 viz výše)
46.07 1b3 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
46.26 1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 0805 14
46.47 2b1 Kamila Vojtíšková 060291 TJ Uničov Olomouc 1705 15
46.68 3b3 Hana Spisarová 211291 AC Prostějov Třinec 1806 15

mladší žákyně
45.55 4b1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 13
46.71 4b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Olomouc 1705 14
47.12 1b2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 12
47.30 1b2 Klára Řečínská 260494 AK Olomouc Olomouc 1809 12
49.05 1b3 Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Olomouc 2405 13
49.24 1b2 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Olomouc 2405 12
49.40 2b2 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Olomouc 2405 13
49.99 2b3 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Olomouc 2405 12
50.04 5b2 Petra Bočková .93 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 13
50.29 3b3 Michala Pavlů 060494 TJ Šumperk Olomouc 2405 12

přípravka
57.46 7b3 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 2405 11
1:04.79 6b4 Dominika Pastorková .95 TJ Uničov Olomouc 2405 11

35



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

400 m
   57.53 3 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Ostrava 0207 16
1:00.12 5r2 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Ostrava 0107 16
1:02.31 1b2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Hodonín 0306 16
1:03.55 3 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 3008 16
1:03.78 2b3 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Třinec 1706 16
1:04.06 6b1 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Třinec 1706 16
1:04.25 1b1 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Třinec 1609 15
1:04.91 3b2 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Třinec 0306 17
1:06.07 6b1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Uherské Hradiště 2005 16
1:07.04 3b1 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Olomouc 0209 17
1:07.56 4b1 Zuzana Pokorná 150887 AK Olomouc Třinec 1609 19
1:08.81 4b2 Jitka Svobodová 301184 AK Olomouc Olomouc 0209 22
1:08.87 5b3 Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Hodonín 0306 16
1:12.25 6b2 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 1006 15

Lepší ruční časy:
1:13.4 1 Kateřina Matějů FTK UP Olomouc Olomouc 0609
1:19.7 2 Žaneta Skopalová FTK UP Olomouc Olomouc 0609

juniorky (1 viz výše)

dorostenky (1-10 viz výše)

starší žákyně (1-2 viz výše)

600 m
1:43.44 1 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Olomouc 2604 23
1:45.43 3 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Olomouc 2604 17
1:49.04 3b1 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Stará Boleslav 2806 14
1:49.4 3) Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Opava 0106 14
1:50.74 1b2 Klára Řečínská 260494 AK Olomouc Stará Boleslav 2806 12
1:51.53 7 Zuzana Pokorná 150887 AK Olomouc Olomouc 2604 19
1:52.03 1b1 Aneta Průchová 190493 šHranice Přerov 2905 13
1:52.1 11) Michala Pavlů 060494 TJ Šumperk Opava 0106 12
1:53.4 1 Žaneta Šmehlíková 050393 AC Prostějov Prostějov 1905 13
1:54.4 2 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Prostějov 1905 14

starší žákyně (1-3 viz výše)
1:55.67 9 Jana Svobodová 260391 AK Olomouc Olomouc 2604 15
1:56.2 3) Aneta Sládková .92 šMohelnice Šumperk 2205 14
1:56.85 2b1 Pavlína Zátopková 180692 šHranice Olomouc 0806 14
1:59.46 10 Veronika Žlutířová 020791 AK Šternberk Olomouc 2604 15
1:59.8 19) Dominika Kallerová 031092 TJ Šumperk Opava 0106 14
2:11.80 V Klára Svozílková 260292 SK Přerov Přerov 0405 14
2:13.65 V Iveta Kopečková 260692 SK Přerov Přerov 0405 14

mladší žákyně (1-4 viz výše)
1:55.27 3b2 Adriana Kolková 251293 AK Olomouc Stará Boleslav 2806 13
1:55.8 V Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Olomouc 2709 12
1:57.88 3b1 Barbora Vrbová .93 šOlomouc Olomouc 0806 13
1:58.37 2b2 Šárka Kubová .93 šOlomouc Olomouc 2305 13
1:59.03 V Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0405 13
1:59.52 4b1 Klára Walachová .93 šProstějov Olomouc 0806 13

přípravka
2:06.0 2 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 2609 10
2:06.1 V Pavla Holcmanová .95 šOlomouc Olomouc 2709 11
2:06.8 4 Tereza Suchomelová .95 TJ Uničov Přerov 2609 11

36



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
2:10.1 5 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Přerov 2609 10
2:10.63 4 Monika Šrámková .95 AK Olomouc Olomouc 1206 11
2:11.02 5 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 1206 10
2:14.28 7 Zuzana Šrámková .95 TJ Uničov Olomouc 1206 11
2:16.0 6 Sabina Spurná 170197 TJ Uničov Přerov 2609 9
2:17.9 6 Jana Trnková 231095 AK Šternberk Prostějov 2106 11
2:18.2 7 Barbora Čopová .95 AC Prostějov Prostějov 2106 11

800 m
2:12.31 2 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Bílina 1908 23
2:17.39 1b2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Olomouc 2609 16
2:18.90 2r1 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Ostrava 0107 17
2:23.14 3 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Opava 0209 16
2:27.50 1b1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Šumperk 1809 14
2:30.12 1b1 Adéla Jakobová 021190 AK Olomouc Olomouc 2305 16
2:31.13 1b1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Přerov 2905 16
2:31.55 2b2 Adéla Indráková .91 šOlomouc Olomouc 2609 15
2:32.15 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Tábor 2307 18
2:32.44 3b2 Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Olomouc 2609 17
2:32.6 3) Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Opava 0106 15
2:32.87 1b2 Klára Řečínská 260494 AK Olomouc Uherské Hradiště 0110 12
2:33.72 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0810 16
2:34.50 4b2 Karolína Bendová 310887 TJ Šumperk Olomouc 2609 19
2:34.8 5) Zuzana Vyhňáková .90 šOlomouc Opava 0106 16
2:35.2 S Lucie Grozmannová 250583 FTK UP Olomouc Olomouc 1506 23
2:35.24 2b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1705 12
2:35.64 S Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0810 15
2:36.9 7) Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Opava 0106 14
2:37.86 2 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Olomouc 2405 13

juniorky (1-2 viz výše)
2:38.77 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1405 19
2:40.1 3 Čanová .88 šHranice Hranice 2109 18
2:47.0 1 Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Prostějov 1209 18
2:56.3 8 Viktorie Sládková šPřerov Hranice 2109
3:10.6 13 Michala Radomská 040988 SK Přerov Hranice 2109 18
3:05.6 10 Iveta Smičková 87 šProstějov Prostějov 2009 18

dorostenky (1-8 viz výše)
2:37.96 V Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Tábor 1906 16
2:40.45 S Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Olomouc 0810 16

starší žákyně (1-5 viz výše)
2:38.25 6 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Olomouc 0909 15
2:39.27 2b1 Zuzana Pavelková .92 šPřerov Olomouc 0806 14
2:39.42 3b1 Gabriela Weissová 040691 šJeseník Olomouc 0806 15
2:40.27 1b2 Lucie Jahnová 300991 SK Hranice Olomouc 0806 15
2:40.72 2b1 Kamila Vojtíšková 060291 TJ Uničov Šumperk 1809 15

mladší žákyně (1-3 viz výše)
2:38.18 1 Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Olomouc 1809 12
2:39.59 1 Vendula Horčičková 190793 šPřerov Přerov 2009 13
2:39.67 3b2 Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Uherské Hradiště 0110 12
2:40.58 3 Žaneta Šmehlíková 050393 AC Prostějov Olomouc 2405 13
2:41.17 2 Michala Pavlů 060494 TJ Šumperk Olomouc 1306 12
2:48.43 4b2 Petra Bočková .93 TJ Šumperk Olomouc 1705 13
2:48.87 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0710 13

přípravka
3:33.57 P Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2110 11
3:43.61 P Adéla Ryšánková 270597 SK Přerov Přerov 2110 9
4:18.86 P Tereza Poková 080899 SK Přerov Přerov 2110 7

37



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

1000 m
2:53.36 2 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Pardubice 0308 23
3:24.38 1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 0805 14
3:29.04 2 Klára Řečínská 260494 AK Olomouc Olomouc 0805 12
3:31.81 3 Veronika Žlutířová 020791 AK Šternberk Olomouc 0805 15
3:33.60 4 Margarita Chlubnová 300694 AK Olomouc Olomouc 0805 12
3:40.6 2 Kristýna Kaniščevová .93 TriClub Loštice Olomouc 3008 13

starší žákyně (1-2 viz výše)

mladší žákyně (1-3 viz výše)

1500 m
4:29.78 3 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Praha 2506 23
4:43.49 2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Ostrava 0107 16
5:01.61 2 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Karlovy vary 1009 14
5:03.98 2 Adéla Jakobová 021190 AK Olomouc Hodonín 2705 16
5:07.98 7 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Olomouc 0805 17
5:15.44 1 Adéla Indráková .91 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 15
5:19.66 7 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Opava 2005 30
5:28.47 13 Šárka Brandejská 140389 TJ Šumperk Olomouc 0209 17
5:29.48 2 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
5:33.04 1 Zuzana Gebrová 150285 FTK UP Olomouc Olomouc 2604 21
5:37.97 14 Zuzana Pokorná 150887 AK Olomouc Olomouc 0209 19
5:39.02 1 Nikola Faltová 011091 šPřerov Přerov 2009 15
5:40.03 2 Kamila Pospíchalová 310183 AK Olomouc Olomouc 2604 23
5:44.78 8 Hana Hanyášová 070592 TJ Uničov Třinec 1806 14
5:46.51 4 Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Olomouc 2309 14
5:47.02 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Třinec 1806 14
5:52.67 3 Monika Cagašová 080494 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 12
5:55.03 3 Klára Řezáčová 230792 šPřerov Přerov 2009 14
5:58.32 5 Jana Svobodová 260391 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 15
6:04.58 6 Jarmila Kašparová 280492 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14

juniorky (1 viz výše)

dorostenky (1-4 viz výše)
6:59.33 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 2110 16

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně (1 viz výše)
6:19.88 7 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 12
6:30.10 9 Aneta Průchová 190493 šHranice Přerov 2009 13
6:37.65 11 Lucie Grygarová 040693 SK Přerov Přerov 2009 13

3000 m
  9:21.26 6 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Valencia 2705 33
10:12.47 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Opava 0209 16
10:48.57 1 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Hodonín 2705 30
11:39.47 4 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Třinec 1609 23
11:42.42 5 Eva Filipová 260586 TJ Šumperk Třinec 1609 20

dorostenky (1 viz výše)

5000 m
38



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
16:38.69 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Pardubice 0807 33
18:48.74 1 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Třinec 0306 30
20:58.24 5 Eva Filipová 260586 TJ Šumperk Třinec 0306 20
21:13.4 4 Štefánia Šrámková .1968 TJ L100 Olomouc Olomouc 3008 38
21:17.62 6 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Olomouc 0209 23
27:08.3 6 Jana Spurná .76 Olomouc Olomouc 3008 30
32:20.2 m Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1210 16

dorostenky (1 viz výše)

10000 m
35:33.95 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Praha 2406 33
65:25.3 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1210 16

dorostenky (1 viz výše)

Půlmaraton
1:14.32 2 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Merano 3004 33
1:50:16 4 Aneta Čeladníková .1982 Čekyně Olomouc 2204 24

Hodinovka
9150 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1210 16

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žákyně
10.30 -1.2 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0710 13
10.50 -1.2 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0710 12
10.70 +0.4 1b2 Adéla Sochůrková 180993 AC Prostějov Olomouc 1306 13
10.74 +0.4 2b2 Veronika Síbrová 080993 AC Prostějov Olomouc 1306 13
10.89 -0.4 1b1 Barbora Muchová 200893 AC Prostějov Olomouc 1306 13
11.23 3) Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Opava 2605 13
11.39 -0.2 3b2 Markéta Kolečkářová 140493 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 13
11.54 +0.4 4b2 Terezie Švédová 170394 TJ Šumperk Olomouc 1306 12
12.22 -0.4 3b1 Michala Pavlů 060494 TJ Šumperk Olomouc 1306 12
12.26 +0.5 P Lucie Pavlištíková 260494 SK Přerov Přerov 2110 12

S nedovolenou podporou větru:
10.80 +2.7 1b1 Hana Hlobilová 140393 AC Prostějov Olomouc 2405 13

Lepší ruční časy:
10.0 1b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Prostějov 2409 13
10.2 2b2 Barbora Muchová 200893 AC Prostějov Prostějov 2409 13
10.8 1b1 Markéta Kolečkářová 140493 AC Prostějov Prostějov 2409 13

přípravka
12.88 -1.4 P Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 0710 11
14.30 +0.5 P Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2110 11

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – starší žákyně
10.17 1 Sarah Kummerová 250892 AK Olomouc Opava 2605 14
11.23 3) Barbora Ondrejková .92 AK Olomouc Opava 2605 14
11.63 -1.2 P Vendula Rábková 271091 AK Šternberk Olomouc 0710 15

Lepší ruční časy:
12.6 1 Iveta Kopečková 260692 SK Přerov Přerov 0206 14

39



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

100 m překážek (0,762m/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
15.67 -0.7 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0805 14
15.95 +1.6 3 Kateřina Skopalová 200492 TJ Šumperk Třinec 1806 14
16.12 -1.6 S Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0710 15
16.53 +0.4 3b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Olomouc 2309 14
16.61 +1.1 6r1 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Karlovy Vary 0909 15
16.80 +2.0 2b1 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 1705 15
17.32 -0.7 5 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0805 13
17.37 +2.0 5b1 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Olomouc 1705 15
18.01 +1.1 3b2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1705 12
18.03 -1.5 S Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 0710 15

S nedovolenou podporou větru:
15.64 +3.6 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 3008 14
16.10 +3.6 2b1 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 15
16.38 +3.6 3b1 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15
17.86 +2.1 1b3 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 15
17.95 +3.6 4 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 3008 12
18.01 +3.6 5 Veronika Žlutířová 020791 AK Šternberk Olomouc 3008 15

Lepší ruční časy:
16.9 2b2 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15
17.6 2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 2409 15

100 m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – dorostenky 
15.52 +0.3 1b2 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Břeclav 2904 17
15.72 1b1 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Třinec 1706 17
16.34 4b1 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Třinec 1706 16
16.44 +1.2 6b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Ostrava 2309 16
16.60 2b2 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Třinec 1706 16
22.00 -3.9 S Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 0710 16

S nedovolenou podporou větru:
15.20 +3.3 1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 3008 17

100 m překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – juniorky, ženy
14.86 +0.3 2b3 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Opava 2005 23
15.08 +1.0 4 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Ostrava 0107 18
15.54 +1.8 1b1 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Hodonín 1609 16
16.48 +0.0 7b1 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Třinec 0306 17
16.87 +2.0 3b1 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Olomouc 1006 16
17.09 5b2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Třinec 1706 16
17.24 -2.9 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1305 19
17.79 -1.6 3b1 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Opava 2005 20
18.06 -0.9 5 Kateřina Kubíčková 300486 TJ Šumperk Třinec 1609 20
20.47 3b1 Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Hodonín 0306 16

Další ruční časy:
17.2 S Kateřina Štramberská 050183 FTK UP Olomouc Olomouc 1807 23
17.6 S Emílie Šrámková 011081 AC Prostějov Olomouc 1406 25
18.4 S Lucie Grozmannová 250583 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 23
18.6 S Blanka Dümlerová 211182 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 24
18.8 S Ivana Volčková 081282 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 24
18.9 S Zuzana Dorňáková 011183 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 23
19.2 S Vendula Hyklová 290784 FTK UP Olomouc Olomouc 1807 22
19.4 S Radka Lahutová 020383 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 23
19.4 S Kateřina Červená 070983 FTK UP Olomouc Olomouc 1807 23
19.5 S Adéla Marečková FTK UP Olomouc Olomouc 2106
19.6 S Žaneta Skopalová FTK UP Olomouc Olomouc 0609
19.7 S Jana Štěpánková 280384 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 22
19.7 S Hana Kneřová 060584 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 22

40



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
19.8 S Lucie Kadlčáková FTK UP Olomouc Olomouc 1807
19.9 S Silvie Švestková 080482 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 24
20.2 S Petra Lokvencová 130783 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 23
20.2 S Šárka Dehnerová 070482 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 24

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1-5viz výše)

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
31.28 -0.9 3 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Karlovy Vary 1009 13
31.66 +0.4 2b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Třinec 1806 14
31.67 +0.4 3b1 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Třinec 1806 15
31.95 -0.1 1b1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Olomouc 2309 14
33.86 1b1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Šumperk 1809 15
35.11 +0.5 2b3 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15
35.59 -0.8 4b2 Denisa Kéblová 181091 AC Prostějov Olomouc 2309 15
36.52 +0.5 3b3 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14
36.90 3b1 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Šumperk 1809 15
37.54 4b1 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Šumperk 1809 14
38.58 +0.5 5b3 Iveta Kopečková 260692 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 14

S nedovolenou podporou větru:
33.01 +2.3 3b2 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Třinec 1806 14
34.43 +2.3 5b2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Třinec 1806 12
35.05 +2.4 2b2 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1705 15
36.12 +2.4 3b2 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 1705 14
41.14 +2.2 2b2 Alena Šeredová 310393 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 13
46.95 +2.2 3b2 Klára Svozílková 260292 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 14

Lepší ruční časy:
31.4 1b1 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 15

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně (1-3 viz výše)

400 m překážek (0,762/45,00-35,00-40,00)
1:06.58 3b2 Adriana Polýnková 041285 AK Olomouc Opava 2005 21
1:07.37 1b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Opava 0209 16
1:08.55 1b2 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Olomouc 1006 14
1:09.92 1b2 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Třinec 0306 20
1:11.02 4b2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1006 15
1:15.25 3b3 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Olomouc 1006 16
1:18.70 1b2 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Hodonín 0306 15

dorostenky (1-2 viz výše)

starší žákyně (1-3 viz výše)

1500 m překážek 
5:09.20 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Ostrava 2309 16

dorostenky (1 viz výše)

3000 m překážek 
41



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
12:05.70 1 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Břeclav 1006 30
13:16.70 3 Eva Filipová 250586 TJ Šumperk Břeclav 1006 20
15:02.13 6 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Břeclav 1006 23

Výška
1.80 1 Nela Severová 080787 AK Olomouc Olomouc 0805 19
1.76 1 Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Olomouc 0806 16
1.69 3 Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Olomouc 0209 21
1.68 2 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Olomouc 1409 15
1.62 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 1305 18
1.62 3= Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Ostrava 0107 16
1.60 4 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Břeclav 1410 15
1.56 6= Kateřina Gondová 240181 TJ Šumperk Opava 2005 25
1.56 6= Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Opava 2005 17
1.55 6 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Hodonín 2705 17
1.55 9 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Hodonín 0306 16
1.54 S Kateřina Štramberská 050183 FTK UP Olomouc Olomouc 1807 23
1.53 3 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 1705 15
1.53 4 Kristýna Kováczová 200990 AK Olomouc Opava 2605 16
1.53 4= Monika Frolová 190590 TJ Šumperk Třinec 1706 16
1.52 4 Zuzana Řeháková 230688 AK Olomouc Šumperk 0305 18
1.52 3 Simona Faltýnková .89 šŠumperk Šumperk 0305 17
1.52 7 Alexandra Protopapasová .89 šŠumperk Olomouc 2609 17
1.51 3 Jarmila Protivanská .91 šTršice Olomouc 2305 15
1.50 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1305 19
1.50 6) Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Opava 0106 14
1.50 10 Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Hodonín 0306 18
1.50 6 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Třinec 1806 14
1.50 5 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 3008 17
1.50 7= Jitka Šubertová 070492 AK Olomouc Olomouc 2309 14

juniorky (1-5 viz výše)
1.48 9 Alice Skácelíková .87 šHranice Olomouc 2609 19
1.43 8 Hana Ženčáková .1987 TJ Šumperk Šumperk 0305 19
1.42 3 Alice Skácelíková .87 šHranice Hranice 2109 19
1.30 8 Jolana Taberyová .88 šPřerov Hranice 2109 18
1.26 9 Michaela Fojtíková .88 šPřerov Hranice 2109 18

dorostenky (1-10 viz výše)

starší žákyně (1-7 viz výše)
1.48 S Marcela Jurásková 240191 Atletika Zábřeh Olomouc 1205 15
1.48 1 Vendula Rábková 271091 AK Šternberk Olomouc 2405 15
1.47 V Denisa Knapíková .92 šVelký Týnec Olomouc 2709 14

mladší žákyně
1.47 1 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Olomouc 1809 13
1.45 1 Markéta Kratochvílová .93 šZábřeh Šumperk 2205 13
1.41 2 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Olomouc 1809 12
1.41 3 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1809 12
1.40 V Veronika Švédková .93 šLoučná n.Des. Šumperk 2709 13
1.40 V Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1210 13
1.38 5 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 13
1.35 5) Karolína Truksová 251193 TJ Šumperk Opava 0106 13
1.35 5 Romana Kolářová .93 šZábřeh Olomouc 0806 13
1.35 V Karolína Vepřková .93 šZábřeh Šumperk 2709 13
1.35 V Miroslava Menšíková 160993 SK Hranice Olomouc 1210 13

Exhibice:
1.40 3 Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Olomouc 1309 13

přípravka

42



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
1.00 6 Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 0206 11

Tyč
3.72 1 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Olomouc 0209 24
3.55 1d Hana Konečná 100589 AK Olomouc Ostrava 0107 17
3.51 6= Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Praha 2506 17
3.25 2 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Karlovy Vary 0909 14
3.15 4 Dominika Harásková 020791 TJ Šumperk Karlovy Vary 0909 15
3.05 8d Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Ostrava 0107 17
3.00 11 Eva Semrádová 010785 TJ Šumperk Třinec 0306 21
2.90 9= Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Ostrava 0107 16
2.40 6 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Brno 0305 20
2.40 4 Barbora Helisková 161190 SK Hranice Olomouc 1006 16
2.31 2 Kateřina Vrbová 140592 AK Olomouc Olomouc 2309 14
2.30 2 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14
2.21 5 Pavlína Mičková 310792 AK Olomouc Olomouc 1705 14
2.21 6 Vendula Pukyšová 050792 TJ Šumperk Olomouc 1705 14
2.20 7 Denisa Šmoldasová 220290 TJ Šumperk Břeclav 2904 16
2.00 5= Lucie Surá 030492 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14
2.00 5= Martina Dvořáková 060792 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14
2.00 6 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 0209 33

dorostenky (1-6 viz výše)

starší žákyně (1-8 viz výše)

Dálka
5.58 1 Nela Severová 080787 AK Olomouc Šumperk 0305 19
5.47 +1.0 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Tábor 2307 18
5.37 1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Šumperk 1809 14
5.24 0.0 3 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Karlovy Vary 1009 15
5.19 2 Romana Halasová 180291 AK Olomouc Opava 0106 15
5.19 1 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Opava 0106 15
5.15 3 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Šumperk 1809 15
5.14 2 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Hodonín 3105 16
5.09 S Emílie Šrámková 011081 AC Prostějov Olomouc 1506 25
5.05 +0.0 7 Adriana Polýnková 041285 AK Olomouc Olomouc 0209 21
4.98 5 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Šumperk 1809 15
4.97 3 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Břeclav 2904 17
4.97 1 Monika Pelikánová 151190 SK Přerov Olomouc 0806 16
4.96 1 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 2604 20
4.96 4 Michala Zíková 030191 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
4.96 4 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Třinec 1706 17
4.95 S Kateřina Štramberská 050183 FTK UP Olomouc Olomouc 1907 23
4.94 +1.2 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1405 19
4.92 4 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Opava 2605 15
4.89 6 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Šumperk 1809 14

S nedovolenou podporou větru:
5.63 +3.2 2 Nela Severová 080787 AK Olomouc Kladno 3009 19

juniorky (1-3 viz výše)

dorostenky (1-4 viz výše)
4.86 19 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Břeclav 1006 16
4.80 2 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 2604 17
4.72 3 Gabriela Nétková 030790 TJ Šumperk Šumperk 0305 16
4.71 2 Zuzana Kolíbalová 131290 SK Přerov Hranice 2109 16
4.68 5 Silvie Látalová 050189 AK Olomouc Břeclav 2904 17
4.66 3 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2604 17

43



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
starší žákyně (1-9 viz výše)

4.86 4 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Hodonín 3105 15

mladší žákyně
4.85 +0.8 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 3008 13
4.67 1 Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Olomouc 1306 13
4.42 V Alena Muščíková 140693 šHranice Olomouc 1210 13
4.41 2 Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Olomouc 1306 13
4.38 1 Hana Hlobilová 140393 AC Prostějov Olomouc 2405 13
4.38 2 Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Olomouc 2405 13
4.33 3 Vendula Horáková 010293 AK Olomouc Olomouc 1306 13
4.24 5 Klára Řečínská 260494 AK Olomouc Olomouc 1306 12
4.23 V Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Prostějov 0810 13
4.21 +0.2 3 Jitka Procházková .93 šČeská Ves Olomouc 0806 13

přípravka
3.60 12 Zuzana Šrámková .95 AK Olomouc Olomouc 1809 11
3.55 13 Barbora Vašulínová .1995 AK Šternberk Olomouc 1809 11
3.42 V Alena Chladníčková .95 šNáměšť na Hané Olomouc 2709 11
3.17 P Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2110 11
3.12 V Klára Psotová .95 šNáměšť na Hané Olomouc 2709 11
3.02 V ? Pluháčková .95 šOlomouc Olomouc 2709 11
3.00 V Pavla Holcmanová .95 šOlomouc Olomouc 2709 11
2.98 V Bára Kubáčová .95 šOlomouc Olomouc 2709 11
2.95 -0.0 13 Michaela Šaradínová 240697 SK Přerov Přerov 2404 9
2.81 -0.0 14 Aneta Macenauerová 291296 SK Hranice Přerov 2404 10
2.81 V Barbora Štefková .95 šOlomouc Olomouc 2709 11

Od místa odrazu:
3.75 . Barbora Vašulínová .94 AK Šternberk Praha 1306 11
3.62 1 Monika Šrámková .95 AK Olomouc Olomouc 1206 11
3.58 1 Gabriela Sieglová .95 TJ Uničov Prostějov 2106 11
3.56 2 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 1206 10
3.54 1 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Přerov 2609 10
3.50 2 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Prostějov 2106 10
3.44 5 Anna Čtvrtlíková .95 AK Šternberk Olomouc 1206 11
3.43 5 Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2609 11
3.40 4 Petra Minxová 020295 AK Olomouc Prostějov 2106 11
3.38 6 Michaela Pavlová .95 AC Prostějov Olomouc 1206 11

Trojskok
11.17 5 Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Opava 2005 21
10.51 9 Kateřina Gondová 240181 TJ Šumperk Opava 2005 25
10.43 4 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Brno 0305 20
10.32 10 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Opava 2005 17
10.24 6 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Brno 0305 20
9.96 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 1210 14
9.77 -0.9 3 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Ostrava 2309 16
9.44 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1210 13
9.41 3 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 1210 12
9.20 4 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 1210 14
8.91 1 Lucie Kadlčáková FTK UP Olomouc Olomouc 1907
8.76 1 Lenka Vybíralová FTK UP Olomouc Olomouc 2206
8.62 2 Lenka Blahová FTK UP Olomouc Olomouc 2206
8.55 2 Iva Hvězdová FTK UP Olomouc Olomouc 1907
8.52 3 Gabriela Blatná FTK UP Olomouc Olomouc 2206
8.42 4 Kateřina Blaštíková FTK UP Olomouc Olomouc 2206
8.09 5 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1210 16
8.05 3 Magda Machaníčková FTK UP Olomouc Olomouc 1907

dorostenky (1-3 viz výše)

44



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
starší žákyně (1-2 viz výše)

mladší žákyně (1-2 viz výše)

Koule 3kg
13.37 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Hodonín 2705 17
12.39 4 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Ostrava 2309 16
12.11 4 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Břeclav 2904 16
12.03 11 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Ostrava 0207 17
12.03 1 Lenka Křístková 220389 AK Olomouc Olomouc 1409 17
11.72 1 Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Prostějov 1209 18
11.34 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Přerov 2404 17
10.87 2 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Opava 0106 14
10.77 3 Jitka Šupolová .89 šŠumperk Šumperk 0305 17
10.42 2 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Prostějov 1209 17

juniorky (1 viz výše)
10.16 3 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 1409 18
10.00 8 Ludmila Hejdová .88 šProstějov Olomouc 2609 18
9.49 13 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Břeclav 1410 18

dorostenky (1-7 viz výše)
10.31 6 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Olomouc 2609 17
10.25 2 Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Olomouc 1409 16
10.17 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0710 16

starší žákyně (1 viz výše)
9.87 4 Nikola Tomigová 180591 AC Prostějov Hodonín 3105 15
9.79 2 Nikol Balusková 201192 AK Olomouc Olomouc 1705 14
9.73 1 Klára Frömlová .91 šZábřeh Šumperk 2205 15
9.60 1 Martina Obručníková 260191 šProstějov Prostějov 1209 15
9.59 1 Klaudie Klučáková .91 šPřerov Olomouc 0806 15
9.54 2 Kateřina Kašparová 270292 TJ Šumperk Šumperk 2205 14
9.52 3 Iveta Bláhová .91 šZábřeh Šumperk 2205 15
9.44 4 Tereza Opravilová 060291 Atletika Zábřeh Olomouc 1705 15
9.40 4 Jana Zemánková .92 šŠumperk Šumperk 2205 14

mladší žákyně
8.90 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1210 13
8.56 V Aneta Průchová 190493 šHranice Přerov 0405 13
8.40 V Andrea Taichmanová 020693 AC Prostějov Prostějov 0810 13
8.20 V Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Olomouc 2709 13
8.11 V Alena Muščíková 140693 šHranice Olomouc 1210 13
8.07 1 Karolína Jonaková 270694 AC Prostějov Olomouc 1809 12
7.87 2 Zuzana Makúchová 131093 AK Olomouc Olomouc 1809 13
7.58 V Barbora Muchová .93 šPřerov Přerov 0410 13
7.47 V Michaela Chmelová .93 šHranice Přerov 0405 13
7.47 2 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Olomouc 1306 13

Koule 4kg
11.21 7 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Opava 2005 17
10.98 2 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Opava 0209 19
10.90 4 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Třinec 1609 35
10.87 1 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Olomouc 3008 19
10.77 3 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Ostrava 2309 17
10.36 1 Ilona Novotná 011185 AK Olomouc Olomouc 2604 21
10.22 9 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Opava 2005 16
10.19 5 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Hodonín 0306 19
9.68 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1305 19
9.43 9 Gabriela Svobodová 191288 AC Prostějov Hodonín 0306 18
9.38 5 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Břeclav 2904 17

45



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
9.21 S Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 1305 18
9.15 2 Zuzana Kubeczková .86 FTK UP Olomouc Olomouc 2604 20
9.12 3 Nikol Balusková 201192 AK Olomouc Olomouc 2604 14
8.68 9 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Hodonín 1609 17
8.64 S Šárka Dehnerová 070482 FTK UP Olomouc Olomouc 1406 24
8.64 S Petra Žaludová 111081 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 25
8.62 13 Pavla Gajová 010290 TJ Šumperk Břeclav 1006 16
8.55 S Zdeňka Skupinová FTK UP Olomouc Olomouc 2106
8.38 S Elena Chlapečková 110379 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 27

juniorky (1-5 viz výše)
8.29 T Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 2110 18

dorostenky (1-6 viz výše)
8.29 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 0809 16
6.93 16 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Uherské Hradiště 2005 16

Disk 1kg
40.65 1 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Olomouc 0209 34
35.46 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 0909 17
30.14 4 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Hodonín 1609 19
29.94 3 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Třinec 1706 17
29.08 12 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Břeclav 1006 21
26.96 5 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 0909 18
26.66 4 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Ostrava 2309 16
25.58 11 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 0209 59
24.32 11 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Hodonín 1609 17
23.90 6 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Hodonín 2705 19
23.83 V Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 3008 16
23.06 1 Veronika Skálová 171091 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
22.79 T Eva Dvořáková 090985 SK Přerov Přerov 2110 21
22.34 3 Veronika Skálová 171091 TJ Šumperk Šumperk 1809 15
21.47 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 2110 16
21.37 5 Nikola Balusková 201192 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 14
20.76 4 Světlana Papišová 210291 AK Olomouc Šumperk 1809 15
18.99 12 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Olomouc 2309 14
18.72 8 Kateřina Kašparová 270292 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14
18.65 7 Lucie Čížková 240691 AC Prostějov Olomouc 1705 15

juniorky (1-3 viz výše)

dorostenky (1-6 viz výše)

starší žákyně (1-7 viz výše)
18.52 13 Lucie Diguezová 170692 AK Olomouc Olomouc 2309 14
18.36 6 Pavla Škrambachová 120792 Atletika Zábřeh Šumperk 1809 14
17.20 19 Martina Dvořáková 060692 TJ Šumperk Olomouc 2309 14

mladší žákyně
18.09 3 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2110 13

Oštěp 600g
48.64 1 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Pardubice 1609 17
46.30 2B Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Austin 0704 21
36.02 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 0909 17
35.52 8 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Opava 2005 34
35.31 5 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Třinec 1609 17
34.44 5 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Břeclav 2904 19
33.40 S Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1405 19
33.12 8 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Karlovy Vary 1009 15
32.79 7 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Třinec 1609 35

46



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
31.66 T Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 2110 18
31.60 4 Dagmar Řezníčková 270281 AC Prostějov Prostějov 2409 25
31.16 11 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Opava 2005 59
30.88 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Přerov 2404 17
30.84 S Kateřina Smičková 190882 AC Prostějov Olomouc 1506 24
30.13 1 Ilona Novotná 011185 AK Olomouc Olomouc 2604 21
29.47 12 Petra Švancarová 180890 AC Prostějov Olomouc 1006 16
29.27 2 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Uherské Hradiště 0606 14
28.92 S Zuzana Dorňáková 011183 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 23
28.35 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0810 16
28.12 4 Petra Nováková 091089 Atletika Zábřeh Břeclav 2904 17

juniorky (1-3 viz výše)
27.59 2 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Olomouc 3008 18
23.58 3 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Přerov 2404 19

dorostenky (1-7 viz výše)
23.91 2 Zuzana Marešová 220389 AK Olomouc Olomouc 3008 17
22.65 14 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Hodonín 1609 17
21.29 8 Dana Čechmánková 011090 AK Olomouc Opava 2605 16

starší žákyně (1-2 viz výše)
27.38 5 Nikola Koutná 010192 AC Prostějov Uherské Hradiště 0606 14
26.19 5 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Třinec 1806 15
25.86 T Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Přerov 2110 14
25.18 1 Martina Dvořáková 060792 TJ Šumperk Šumperk 1809 14
23.66 5 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Šumperk 1809 15
23.24 6 Hana Spisarová 211291 AC Prostějov Šumperk 1809 15
22.76 3 Lucie Čížková 240691 AC Prostějov Olomouc 1705 15
22.36 10 Blanka Opletalová 260391 TJ Uničov Uherské Hradiště 0606 15

mladší žákyně
27.89 4 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 13

Míček 150g – mladší žákyně
52.99 V Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1210 13
50.19 V Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Olomouc 1210 13
49.22 1 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Olomouc 1809 13
47.32 V Petra Smékalová .93 šOlomouc Olomouc 2709 13
47.07 7 Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Opava 0106 13
46.62 4 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Uherské Hradiště 0110 12
46.29 2 Kateřina Kolářová 200494 AK Olomouc Olomouc 1809 12
46.14 V Miroslava Menšíková 160993 SK Hranice Přerov 0405 13
46.12 1 Kateřina Vítková 080593 šHranice Přerov 2905 13
45.53 2 Kristýna Čechová 260393 šPřerov Přerov 2905 13

přípravka
39.08 V Alena Chladníčková .95 šNáměšť na Hané Olomouc 2709 11
34.12 3 Michaela Pavlová .95 AC Prostějov Olomouc 1206 11
31.43 V Barbora Štefková .95 šOlomouc Olomouc 2709 11
30.80 2 Dominika Pastorková .95 TJ Uničov Přerov 2609 11
30.06 5 Veronika Fialová .95 AK Šternberk Olomouc 1206 11
29.92 3 Kateřina Jurníčková 281195 AK Olomouc Přerov 2609 11
29.78 4 Aneta Macenauerová 291296 SK Hranice Přerov 2609 10
29.35 . Jana Trnková 231095 AK Šternberk Praha 1306 11
28.10 6 Lucie Válková 011095 AC Prostějov Olomouc 1206 11
27.61 V Klára Psotová .95 šNáměšť na Hané Olomouc 2709 11

Kladivo 3kg
46.03 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Hodonín 2705 17
45.05 4 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Břeclav 2904 16

47



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
45.00 4 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Ostrava 2309 16
39.17 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 0508 16
37.81 3 Pavla Gajová 010290 TJ Šumperk Hodonín 2705 16
33.88 4 Adéla Fedorovská 260691 TJ Šumperk Olomouc 1705 15
32.75 4 Petra Vašíčková 110991 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 15
27.67 7 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Ostrava 2309 16
25.22 7 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 14
24.90 7 Lucie Dieguezová 170692 AK Olomouc Olomouc 2309 14

dorostenky (1-6 viz výše)

starší žákyně (1-4 viz výše)
24.35 8 Martina Václavková 280192 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606 14
20.33 10 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Olomouc 2309 14
18.52 9 Martina Dvořáková 060792 TJ Šumperk Olomouc 1705 14
17.57 10 Jarmila Langerová 260592 TJ Šumperk Olomouc 1705 14
13.18 9 Veronika Drábková 150391 SK Přerov Uherské Hradiště 0606 15
12.13 11 Aneta Valigurová 240294 TJ Šumperk Olomouc 1705 14

Kladivo 4kg
39.74 2 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Třinec 1609 17
38.64 4 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Třinec 1609 16
35.58 6 Pavla Gajová 010290 TJ Šumperk Opava 2005 16
34.41 7 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Olomouc 0209 34
34.02 4 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Ostrava 2309 16
32.62 9 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Břeclav 1006 21
28.54 2 Petra Vozáková 261187 SK Přerov Přerov 2306 19
26.96 6 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Hodonín 1609 18
25.85 13 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Břeclav 1006 35
23.90 5 Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Brno 0305 21
23.56 6 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Třinec 1706 16
23.70 13 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Třinec 1609 59
21.21 7 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Třinec 1706 17
10.14 1 Adéla Krucinová 180485 SK Přerov Přerov 2610 21

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1- 6 viz výše)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
2651 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0710 13

(10.30/-1.2 - 49.47 - 8.87/-1.7 - 4.57/+0.4 - 2:48.87)
2126 4 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0710 12

(10.50/-1.2 - 25.03 - 9.27/-1.7 - 3.81/+2.4 - 2:40.84)
1731 5 Dominika Korytářová .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(12.60/-1.1 - 40.30 - 9.77/-1.7 - 4.05/+1.1 - 2:59.92)
1384 1 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Přerov 2110 12

(12.38/+0.5 - 22.90 - 10.04/-0.3 - 3.44 - 2:58.24)
1373 2 Lucie Pavlištíková 260494 SK Přerov Přerov 2110 12

(12.26/+0.5 - 21.70 - 9.75/-0.3 - 3.57 - 3:09.51)
1355 7 Eliška Fojtíková .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(12.66/-1.1 - 30.67 - 9.62/-2.6 - 3.48/+1.8 - 3:19.99)
1282 8 Dominika Novotná .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(14.10/-1.4 - 28.86 - 9.98/-2.6 - 3.34/+0.5 - 2:55.21)
1239 9 Tereza Pavlátová .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(14.39/-1.1 - 29.27 - 9.66/-2.6 - 3.46/+0.9 - 3:07.81)
1163 10 Barbora Vašulínová .95 AK Šternberk Olomouc 0710 11

(12.88/-1.4 - 24.77 - 10.42/-2.6 - 3.61/+2.5 - 3:14.77)
1162 11 Gabriela Krejčí .93 AK Šternberk Olomouc 0710 13

(14.05/-1.1 - 37.44 - 10.35/-1.7 - 3.60/+0.7 - 3:19.70)

48



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
přípravka

754 5 Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2110 11
(14.30/+0.5 - 23.71 - 10.67/-0.3 - 3.17 - 3:33.57)

229 6 Jana Ryšánková 270597 SK Přerov Přerov 2110 9
(NF - 20.33 - 12.12/-0.2 - 1.97 - 3:43.61)

69 7 Tereza Poková 080899 SK Přerov Přerov 2110 7
(NF - 13.60 - 14.06/-0.3 - 2.35 - 4:18.86)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př. - výška - koule3kg - 150m - dálka - oštěp - 800m) 
3914 1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0810 15

(16.12/-1.6 -1.56 - 8.12 - 21.03/-2.2 - 4.99/+0.5 - 19.38 - 2:35.64)
3739 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 0810 14

(16.41/-1.6 -1.41 - 8.42 - 19.45/-2.2 - 4.67/+0.2 - 19.38 - 2:43.53)
3212 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1305 13

(17.37/-2.3 -1.36 - 8.07 - 21.03/-1.9 - 4.31/+0.9 - 22.19 - 2:55.09)
2937 3 Marcela Jurásková 240191 Atletika Zábřeh Olomouc 1305 15

(19.93/-2.3 -1.48 - 8.16 - 22.49/-1.9 - 4.38/+1.1 - 22.24 - 2:58.17)
2706 4 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 0810 15

(18.03/-1.5 -1.26 - 7.20 - 22.52/-2.2 - 4.16/+1.0 - 18.88 - 2:57.97)
2553 5 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 0810 15

(20.64/-1.5 -1.31 - 6.38 - 21.79/-2.2 - 4.31/+0.8 - 15.89 - 2:54.81)
2276 6 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 0810 14

(22.88/-1.6 -1.31 - 7.22 - 23.39/-2.2 - 4.05/+1.3 - 19.90 - 2:59.48)
2053 7 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 0810 14

(20.72/-1.5 -1.26 - 9.00 - 25.85/-2.2 - 3.65/+1.1 - 20.35 - 3:17.67)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př. - výška - koule3kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
3842 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0810 16

(16.58/-3.9 -1.35 - 10.17 - 27.41/-1.1 - 4.49/+0.1 -  28.35 - 2:33.72)
2760 3 Kateřina Pruknerová 020290 AK Olomouc Olomouc 0810 16

(18.91/-3.9 -1.24 - 8.26 - 30.86/-1.1 - 4.14/-0.0 -  18.63 - 2:40.45)
2181 4 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 0810 16

(22.00/-3.9 -1.19 - 8.94 - 31.06/-1.1 - 3.62/+1.0 -  18.74 - 3:00.52)

Sedmiboj – ženy
(100m př. - výška – koule4kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
4488 3 Lucie Schönová 031188 AK Olomouc Tábor 2307 18

(15.35/-0.2 - 1.56 - 9.03 - 26.40/+1.3 - 5.47/+1.0 - 26.83 - 2:32.15)
3998 3 Kristýna Mrázková 211087 AK Olomouc Olomouc 1405 19

(17.24/-2.9 - 1.50 - 9.68 - 28.05/+1.7 - 4.94/+1.2 - 33.40 - 2:38.77)
3466 1 Kateřina Štramberská 050183 FTK UP Olomouc Olomouc 1907 23

(17.2 - 1.54 - 9.00 - 28.6 - 4.95 - 23.38 - 3:04.6)
3034 1 Jana Štěpánková 280384 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 22

(19.7 - 1.48 - 8.37 - 30.4 - 4.26 - 24.97 - 2:45.1)
2991 1 Emílie Šrámková 011081 AC Prostějov Olomouc 1506 25

(17.6 - 1.30 - 7.70 - 28.6 - 5.09 - 21.63 - 3:16.4)
2948 2 Lucie Grozmanová 250583 AK Olomouc Olomouc 1506 23

(18.4 - 1.30 - 7.33 - 29.6 - 4.23 - 19.24 - 2:35.2)
2941 2 Zuzana Dorňáková 011183 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 23

(18.9 - 1.42 - 7.88 - 30.7 - 4.13 - 28.92 - 2:53.1)
2938 2 Kateřina Červená 070983 FTK UP Olomouc Olomouc 1907 23

(19.4 - 1.33 - 8.86 - 29.4 - 4.56 - 24.01 - 2:56.7)
2800 3 Blanka Dümlerová 211182 FTK UP Olomouc Olomouc 1506 24

(18.6 - 1.39 - 7.25 - 30.4 - 4.15 - 23.28 - 2:55.2)
2755 3 Vendula Hyklová 290784 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 22

(19.4 - 1.27 - 7.63 - 29.9 - 4.00 - 24.50 - 2:45.2)
2665 3 Jarmila Sikorová 310884 FTK UP Olomouc Olomouc 1907 22

49



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
(20.5 - 1.30 - 10.30 - 31.2 - 4.14 - 19.10 - 2:49.9)

2529 4 Radka Lahutová 020383 FTK UP Olomouc Olomouc 1506 23
(19.4 - 1.27 - 7.69 - 31.1 - 4.55 - 22.51 - 3:11.2)

2507 5 Ivana Volčková 081282 FTK UP Olomouc Olomouc 1506 24
(18.8 - 1.36 - 7.52 - 31.3 - 4.09 - 21.18 - 3:12.0)

2405 6 Petra Lokvencová 130783 FTK UP Olomouc Olomouc 1506 23
(20.2 - 1.30 - 7.03 - 31.4 - 4.28 - 20.88 - 3:02.9)

2384 4 Elena Chlapečková 110379 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 22
(20.5 - 1.42 - 8.38 - 32.3 - 3.78 - 21.25 - 3:08.5)

2324 4 Lucie Pecháčková 160482 FTK UP Olomouc Olomouc 1907 24
(21.3 - 1.36 - 8.31 - 32.0 - 4.18 - 25.54 - 3:24.9)

2306 5 Petra Žaludová 111081 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 22
(20.7 - 1.30 - 8.64 - 33.6 - 4.00 - 22.45 - 3:03.2)

2302 7 Zuzana Žárská 040883 FTK UP Olomouc Olomouc 1506 23
(20.5 - 1.36 - 6.47 - 31.5 - 4.41 - 20.12 - 3:17.1)

2267 8 Šárka Dehnerová 070482 FTK UP Olomouc Olomouc 1506 24
(20.2 - 1.33 - 8.64 - 30.9 - 4.05 - 21.40 - 3:40.6)

2259 6 Jitka Struhelková 280982 FTK UP Olomouc Olomouc 2206 22
(20.6 - 1.30 - 7.02 - 32.0 - 4.07 - 22.43 - 3:09.7)

4x60 m
31.28 2b1 SK Přerov Karlovy Vary 0909 sž

(Tomková H.-92+Spáčilová-91+Zapletalová-93+Doležalová L.-91)
31.83 3) TJ Šumperk Opava 0106 sž

(Suchomelová-91+Zíková-91+Skopalová-92+Dvořáková)
32.54 1b1 AC Prostějov Šumperk 1809 sž

(Matoušková-92+Síbrová-91+Spisarová-91+Vlčková-92)
32.96 3b1 TJ Uničov Olomouc 1705 sž

(Vojtíšková-91+Hiklová-91+Dostálová-92+Bruštíková-91)
33.28 4) AK Olomouc Opava 0106 sž

(Langerová-93+Smetanová-92+Ondrejková-93+Kummerová-92)
34.50 6b1 Atletika Zábřeh Olomouc 1705 sž

(Jurásková-91+Michalčíková-91+Nováková+Vaníková-91)

33.63 2b1 AC Prostějov Hodonín 3105 mž
(Síbrová V.-93+Šmehlíková-93+Hlobilová-93+Smékalová P.-93)

34.92 1 AK Olomouc Olomouc 2405 mž
(Roubalová-93+Ondrejková-93+Langerová-93+Kolková-94)

37.10 3 TJ Šumperk Olomouc 2405 mž
(Macková-94+Němečková-94+Pavlů-94+Řezníčková)

37.89 5 AK Šternberk Olomouc 2405 mž
(Novotná-93+Blokšová-94+Pospíšilová-94+Pavlátová-94)

4x100 m
50.31 2b1 AK Olomouc Třinec 0306

(Vaidová+Němcová+Polýnková+Hřivnová)
50.97 4b1 TJ Šumperk Břeclav 1006

(Bláhová+Suchomelová+Šímová+Peluhová)
51.68 3b1 AC Prostějov Olomouc 1006

(Síbrová+Svobodová+Šánová+Vlčková)

3x300 m
2:12.10 5b1 SK Přerov Karlovy Vary 1009

(Tomková H.-92+Zapletalová-93+Doležalová L.-91)
2:14.72 2b1 AC Prostějov Třinec 1806

(Matoušková+Vlčková+Síbrová)
2:24.02 2b2 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0606

(?+?+?)
2:24.49 3b1 TJ Uničov Uherské Hradiště 0606

(Bruštíková+Dostálová+Vojtíšková)
50



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
2:30.41 1 AK Olomouc Olomouc 1306

(Kolková+Řečínská+Roubalová)
2:36.59 3 AK Šternberk Olomouc 1306

(Novotná+Pospíšilová+Pavlátová)

400-300-200-100 m
2:30.32 5b3 SK Přerov Břeclav 1410

(Bařinová-90+ Müllerová-90+ Doležalová L.-91+Kolíbalová-90)
2:33.48 4b2 TJ Šumperk Břeclav 2904

(Straková+Kolínková+Bláhová+Majerová)
2:38.23 2b1 AK Olomouc Břeclav 1410

(Lunetová+Šrámková+Slouková+Pikartová)

4x400 m
4:12.97 3b1 TJ Šumperk Opava 2005

(Straková+Klapetková+Kolínková+Hojgrová*)
4:14.88 2b1 AK Olomouc Břeclav 1006

(Stružková+Pikartová+Pátková*+Hřivnová)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
2471 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 2110 14

(6.98/+0.0 - 8.06/-1.0 - 12.74/+0.3)
1891 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2110 13

(7.44/+0.0 - 8.76/-1.0 - 14.03/+0.3)
1846 2 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Přerov 2110 15

(7.52/+0.2 - 8.80/-0.5 - 14.08/+1.1)
1743 2 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 0105 14

(7.59/+0.3 - 8.91/+0.1 - 14.41/+0.0)
1673 3 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 0105 14

(7.73/+0.3 - 9.01/+0.1 - 14.42/+0.0)
1647 2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2110 12

(7.77/+0.0 - 9.11/-1.0 - 14.33/+0.3)
1378 3 Lucie Obrtelová 150792 SK Přerov Přerov 2110 14

(8.13/+0.2 - 9.47/-0.5 - 14.85/+1.1)
1377 4 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 2110 14

(8.12/+0.2 - 9.43/-0.5 - 14.95/+1.1)
1302 5 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 2110 15

(8.03/+0.2 - 9.50/-0.5 - 15.58/+1.1)
1205 3 Jana Ryšánková 290794 SK Přerov Přerov 2110 12

(8.34/-0.2 - 9.57/-0.3 - 15.53/+0.8)

přípravka
789 5 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 0105 10

(8.83/+0.3 - 10.34/+0.1 - 16.71/+0.0)
675 6 Sára Koplasová 120497 SK Přerov Přerov 0105 9

(8.85/+0.3 - 10.50/+0.1 - 17.56/+0.0)
578 4 Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2110 11

(9.17/-0.2 - 10.67/-0.3 - 17.55/+0.8)
98 5 Adéla Ryšánková 270597 SK Přerov Přerov 2110 9

(10.09/-0.2 - 12.12/-0.2 - 20.41/+0.8)
2 6 Tereza Poková 080899 SK Přerov Přerov 2110 7

(10.82/-0.2 - 14.06/-0.3 - 21.27/+0.8)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2387 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 0105 14

(8.01/+0.7 - 12.80/+0.0 - 26.70/+0.0)

51



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  
1884 4 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Přerov 0105 16

(8.70/+0.7 - 13.84/+0.0 - 28.27/+0.0)
1866 5 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Přerov 0105 15

(8.56/+0.4 - 13.72/+0.2 - 29.29/-0.0)
1819 6 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Přerov 0105 16

(8.75/+0.4 - 13.95/+0.2 - 28.72/+0.0)
1773 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2110 13

(8.76/-1.0 - 14.03/+0.3 - 29.13/+1.0)
1634 3 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Přerov 2110 15

(8.80/-0.5 - 14.08/+1.1 - 30.86/+1.4)
1572 4 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2110 12

(9.11/-1.0 - 14.33/+0.3 - 30.02/+1.0)
1442 7 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 0105 16

(9.11/+0.4 - 14.64/+0.2 - 31.28/-0.0)
1296 5 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 2110 14

(9.43/-0.5 - 14.95/+1.1 - 31.68/+1.4)
1262 6 Lucie Obrtelová 150792 SK Přerov Přerov 2110 14

(9.47/-0.5 - 14.85/+1.1 - 32.31/+1.4)

starší žákyně (1-5 viz výše)
1053 8 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 2110 15

(9.50/-0.5 - 15.58/+1.1 - 34.21/+1.4)

Vrhačský trojboj - (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1696 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 3008 17

(11.85 - 33.06 - 32.55)
1187 1 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Přerov 2110 17

(0.00 - 26.72 - 46.16)
1084 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno 0507 16

(9.04 - 19.31 - 23.37)
1041 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2110 13

(7.79 - 17.07 - 27.48)
1004 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 2110 16

(8.40 - 22.60 - 18.13)
990 4 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Přerov 2110 14

(8.64 - 12.77 - 25.86)

dorostenky (1- 4 viz výše)

starší žákyně (1 viz výše)

mladší žákyně (1 viz výše)

Vrhačský trojboj - (koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1735 1 Barbora Svozilová 061289 SK Přerov Přerov 2110 17

(10.28 - 26.72 - 46.16)
1319 2 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 2110 18

(8.29 - 26.31 - 31.66)
950 3 Eva Dvořáková 090985 SK Přerov Přerov 2110 21

(7.13 - 22.79 - 19.45)
885 4 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 2110 16

(6.54 - 22.60 - 18.13)
463 1 Adéla Krucinová 180485 SK Přerov Přerov 2610 21

(5.29 - 9.93 - 11.55)

juniorky (1 viz výše)

dorostenky (1- 2 viz výše)

52



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2006  

Vrhačský čtyřboj - (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
2240 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 3008 17

(41,92 - 11.85 - 33.06 - 32.55)
1727 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno 0507 16

(36.91 - 9.04 - 19.31 - 23.37)
1284 2 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 3008 16

(26.27 - 8.13 - 23.83 - 17.25)

dorostenky (1- 3 viz výše)

Vrhačský čtyřboj - (kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1522 3 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Brno 0507 18

(23.70 - 8.18 - 23.32 - 26.75)
488 1 Adéla Krucinová 180485 SK Přerov Přerov 2610 21

(8.91 - 5.29 - 9.93 - 11.55)

juniorky (1 viz výše)

Vrhačský pětiboj - (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 5,29kg) 
2267 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno 0507 16

(36.91 - 9.04 - 19.31 - 23.37 - 10.78)
1713 2 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Brno 0507 16

(24.80 - 7.46 - 18.49 - 13.74 - 10.81)

dorostenky (1- 2 viz výše)

Břemeno 5,45kg
10.81 V Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Brno 0507 16
10.78 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno 0507 16

Břemeno 7,26kg
8.75 V Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Brno 0507 16

3000m chůze - dráha
20:03.13 5 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Karlovy Vary 0909 15

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szg.cz; mobil: 606 721 550

53

mailto:klvana@szg.olc.cd.cz

